
Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.
Iekšlietu ministrijas lēmums par reliģiskās

apvienības ,,Evaņģēliskā Jēzus drau-
dzes" slēgšanu.

Iekšlietu ministr, lēmumi par: 1) Ples-
kavas guberņas bēgļu palīdz, biedr.,
2) Mednieku biedr. ,,Aizkraukle ",
2) Sabiedrisko darbin. biedr., 4) Li-
teratūras un mākslas darbin. biedrības
un 5) Literatūras un mākslas biedrības
likvidēšanu.

Valdības rīkojumi un pavēles
Apstiprinu.

1936. g. 3. aprīlī.
Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

127. rīkojums
Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igaunijas

satiksme.
Vācijas- un Lietavas-Latvijas un Igau-

nijas satiksmes preču un dzīvnieku tarifa
I daļā, kas izsludināta „Valdības Vēstneša"
1933. g. 243. un 244. numuros un iespiesta
atsevišķā brošūrā, izdarāmi šādi grozījumi:

1) Titula lapā jāsvītro vārdi „transitā
caur Poliju, ieskaitot Dancigas brīvpilsētas
territorijā atrodošos Polijas valsts dzelz-
ceļus un caur Austrumprūsiju un Lietavu vai
transitā caur Lietavu" un to vietā jāierak-
sta „kā arī satiksmei starp Lignicas-Raviča
dzelzceļu sabiedrības dzelzceļiem no vie-
nas puses un Latvijas un Igaunijas dzelz-
ceļiem no otras puses".

Satura rādītājā pēc II nodalījuma 7. pk.
jāieraksta:

2) „7a. Pie C. I. M. 17. panta. Veduma
maksas samaksa — 17."

un pēc 10..punkta:
3) ,41. Pie C. I. M. 40. panta. Prasī-

bas — 19."
4) tagadējie punkti 11. un 12. parnumu-

rēiami par 12. un 13.

5) Ievada beigās (broš. 10. lappusē), tei-
kums „Vācijas valsts dzelzceļu sabiedrība,
valsts dzelzceļu Konigsbergas (Pr) direk-
cija pārstāv arī pārējās valsts dzelzceļu
direkcijas" jāpapildina vārdiem: „un Ligni-
cas-Raviča dzelzceļa sabiedrību".

6) Turpat teikums „Polijas valsts dzelz-
ceļi, valsts dzelzceļu Dancigas direkcija"
jāgroza šādi: „Polijas valsts dzelzceļi,
valsts dzelzceļu Toruņas iecirkņa direkcija
Bidgoščā" .

7) Turpat, nodalījuma „I. Ievadnotei-
kumi" 1. punkts atvietojams ar šādu jaunu
tekstu:

„I. Derīguma apjoms.

Šis tarifs derīgs:
1. Satiksmē starp Vācijas valsts dzelz-

ceļu sabiedrības dzelzceļiem un Latvijas
valsts dzelzceļiem, transitā pa Lignicas-
Raviča dzelzceļa sabiedrības dzelzceļa lī-
nijām un caur Poliju, Austrumprūsiju un
Lietavu

transitā caur Poliju, ieskaitot Brīvpilsētas
Dancigas territorijā atrodošos Polijas
valsts dzelzceļus un caur Austrumprūsiju
un Lietavu

vai
transitā caur Lietavu;

2. satiksmē starp Lignicas-Raviča dzelz-
ceļu sabiedrības līnijām un Latvijas valsts
dzelzceļiem, transitā caur Poliju, Austrum-
prūsiju un Lietavu;

3. satiksmē starp Vācijas valsts dzelz-
ceļu, sabiedrības dzelzceļiem un Igaunijas
valsts dzelzceļiem, transitā caur Lignicas-
Raviča dzelzceļu sabiedrības dzelzceļu ie-
cirkņiem un caur Poliju, Austrumprūsiju,
Lietavu un Latviju

vai
transitā caur Poliju, ieskaitot Brīvpilsētas
Dancigas territorijā atrodošos Polijas
valsts dzelzceļus un caur Austrumprūsiju,
Lietavu un Latviju

vai
transitā caur Lietavu un Latviju;

4. satiksmē starp Lignicas-Raviču dzelz-
ceļu sabiedrības līnijām un Igaunijas valsts
dzelzceļiem, transitā caur Poliju, Austrum-
prūsiju, Lietavu un Latviju;

5. satiksmē starp Lietavas valsts dzelz-
ceļiem un Latvijas valsts dzelzceļiem;

6. satiksmē starp Lietavas valsts dzelz-
ceļiem un Igaunijas valsts dzelzceļiem,
transitā caur Latviju.

Nosūtīšana ar tiešās satiksmes preču
zīmi pielaista satiksmē ar visām

Vācijas valsts dzelzceļu sabiedrības sta-
cijām,

Lignicas - Raviča dzelzceļu sabiedrības
stacijām,

Lietavas valsts dzelzceļu 1435 mm ceļa
platuma stacijām,

Latvijas valsts dzelzceļu 1524 mm un
1435 mm ceļa platuma stacijām,

Igaunijas valsts dzelzceļu 1524 mm un
750 mm ceļa platuma stacijām,

ja tās atvērtas preču pieņemšanai un iz-
došanai."

8) To pašu ievadnoteikumu 2. a) punktā
pēc „Fraustadt - Lasocice" jāieraksta
„Wehrse - Rawicz".

9) Papildnoteikumu 4. punkts pie C. I. M,

9. panta (broš. 13. lappusē) jāpapildina ar
šādu jaunu ceturto rindkopu:

„Visos gadījumos, kad preču un dzīv-
nieku sūtījumus pārvadā transitā caur Po-
liju, ieskaitot brīvpilsētas Dancigas terri-
torijā atrodošos Polijas dzelzceļus, ņema-
ma Polijas dzelzceļu muitas aģentūras
maksa 0,12 tarifa vienību apmērā par katru
preču zīmi."

10) Pēc papildnoteikumu 7. punkta
(broš. 17. lappuses beigās) ievietojams šāds
jauns papildnoteikums:

„7a. P i e C. I. M. 17. p a n t a. V e d u m a
maksas samaksa.

1. Nosūtītājs var arī izsūtīšanas stacijā
iepriekš samaksāt pārvadāšanas maksāju-
mus līdz Vācijas-Lietavas vai Lietavas-
Latvijas vai Latvijas-Igaunijas robežai.
Tomēr ja pieprasa veduma maksu aprēķi-
nāt pēc šī tarifa II daļas 2. burtnīcā vai
III daļas 2. burtnīcā paredzētām tiešām lik-
mēm, tad nosūtītājam nav atļauts pārvadā-
šanas maksājumus iepriekš samaksāt līdz
Vācijas-Lietavas robežai.

2. Satiksme uz Latviju nosūtītajam
pārvadāšanas maksas vispār jāsa-

.„ maksā iepriekš
g a) līdz Lietavas-Latvijas robežai,
3 b) līdz Latvijas dzelzceļu gala sta-
x cijai, ja tas attiecas uz sūtīju-

miem, ko no Latvijas paredzēts
Z izvest tālāk, neapmaksājot muitu.
o No šādas pārvadāšanas maksu iepriek-
c sējas samaksas nosūtītājs atbrīvots

— tikai tad, ja tas iesniedz izsūtīšanas

^
stacijā Latvi jas finanču ministrijas

'Z valūtas komisijas izdotu apliecību, ka
"" pārvadāšanas maksas atļauts samaksāt

73 saņēmējam Latvijā. Apliecība jāpār-

B tulko izsūtīšanas stacijas valsts valodā
>« un jāoievieno preču zīmei.
73 3. 'Satiksmē no Latvijas atļauts
'iS nosūtītājam iepriekš samaksāt
u> a) muitu ārzemju muitas iestādēm un
™ b) nomuitošanas maksas
x tikai tanī gadījumā, ja tas izsūtīšanas

stacijā uzrāda Latvijas finanču mini-
strijas valūtas komisijas atļauju. "

Grozījumi un papildinājumi spēkā ar
1936. g. 15. aprīli.

Tarifa atsevišķā izdevuma izlabošanai
šis rīkojums iespiests uz atsevišķām la-
pām, kas dzelzceļu darbinieku vajadzībām
pieprasāmas no FUB parastā kārtībā.

Dzelzceļu galv. direktors K. B ļ o d n i e k s.

Finanču direktors Mazkalniņš.

Starptaut. sat. dalās vadītājs A. B i 1k i n s.

Lēmums.
Izskatot izziņu reliģiskās apvienības

,,Evaņģēliskā Jēzus draudze" lieta
un ievērojot, ka viņas darbība ir nevē-
lama un sabiedrībai kaitīga un, pamato-
joties uz Likuma par reliģiskām apvienī-
bām un to savienībām 16. pantu,

nolēmu: reliģisko apvienību ,,Evaņģē-
liskā Jēzus draudze" Rīgā, Aizsargu

. ielā 11, slēgt, uzdodot valdei izdarīt
likvidāciju 1 mēneša laikā.-

Rīgā, 1936. g. 3. aprīlī. 136919.
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Garīgo lietu pārvaldes priekšn. v. i.
E. Diminš.

893. lēmums.

Pārgrozot savu 1936. g. 11. februāra
814. lēmumu par Pleskavas guberņas bēgļu
palīdzības biedrības (Obščestvo vspomoš-
šestvovanijabežencam Pskovskojguberniji)
likvidāciju („Vald. Vēstn." 1936. g.
37. num.), uzdodu izdarīt minētās biedrī-
bas likvidāciju biedrības bijušiem valdes
locekļiem Vladimiram Panovam un Zva-
nam Tra viņam.

Rīgā, 1936. g. 28. martā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

894. lēmums.
Pārgrozot savu 1936. g. 12. februāra

817. lēmumu par Mednieku biedrības
,, ;•" .^kraukle" likvidāciju („Vaid. Vēstn."
1936. g. 37. num.), uzdodu minētās bied-
rības likvidāciju izdarīt bij. biedrības
valdes priekšsēdētājam Robertam Šlei-
cheram.

Rīgā, 1936. g. 28. martā.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administr. depart. direktors Anšmits.

895. lēmums.
1936. g. 28. martā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību un
politisku organizāciju slēgšanas, likvidā-
cijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties Sabied-
risko darbinieku biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei 3 mē-
nešu laikā pēc šī lēmuma izsludināšanas
„Valdības Vēstnesī".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

896. lēmums.
1936. g. 28. martā, saskaņā ar papildi-

nājumu likumā par biedrību, savienību
un politisku organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā („Vald. Vēstn." 1934. g.
163. num.), uzdodu likvidēties Lite-
ratūras un mākslas darbinieku
biedrībai.

Biedrība jālikvidē biedrības valdei
3 mēnešu laikā pēc šī lēmuma izsludinā-
šanas ,,Vald. Vēstn.".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

1031. lēmums.
1936. g. 28. martā, saskaņā ar likumu

par biedrību, savienību un politisku orga-
nizāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 130.' num.),
uzdodu ar Rīgas apgabaltiesas admi-
nistratīvās nodaļas 1933. g. 14. novembra
lēmumu slēgtās Literatūras un māk-
slas biedrības likvidāciju izdarīt mi-
nētās biedrības valdei.

Biedrība jālikvidē 3 mēnešu laikā pēc
šī lēmuma izsludināšanas ,,Vald Vēstn".

Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.
Administr. depart. direktors Anšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi

Ārstu ievērībai.

Veselības departaments paziņo, ka
pretgāzu kursu nākošo ciklu no š. g.
20. līdz 25. aprīlim, iesk., noturēs, Liepājā,
Sarkanā Krusta slimnīcas telpās, Korsa-
keviča ielā 16.

Reflektantu reģistrēšanu uz šo ciklu
pārtrauks š. g. 11. aprīlī, kādēļ ārstiem,
kas vēlas kursus apmeklēt, jāpasteidzas
ar pieteikšanos Veselības departamenta
administratīvi - tiesmedicīniskā nodaļā
pa tālruni 93811 vai arī rakstiski.

Reģistrētiem kursantiem nekādus atse-
višķus paziņojumus nepiesūtīs, bet kursu
atklāšanas dienā, pīkst. 12, viņiem visiem
jāierodas še norādītā vietā.

Veselības departaments.

Paziņojums.
Pamatojoties uz noteikumu pār melio-

rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zem-
kopības ministra š. g. 19. marta lēmumu
apstiprināts Gauru pagasta meliorācijas
sabiedrības ,,Varsovka" galveno novad-
grāviu projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstī-
tie lauku nekustamas mantas īpašnieki
ieskaitīti minētā meliorācijas" sabiedrībā
par biedriem, ar pienākumu piedalīties
apstiprinātā projektā paredzēto darbu
padarīšanā un kārtībā uzturēšanā, un ar
to saistīto izdevumu samaksā.

1936. g. 27. martā.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. ŠļachtoVičs.

Vec. sev. uzdev. ierēdnis T. Erlachs.

Pasta ziņas.

1936. g. martā Liepājā izņemtas no
pasta kastītēm un nav nosūtītas pēc
piederības:

1 vēstule, 4 pastkartes bez adresēm,
1 uz ārzemēm adresēta nepilnīgi apmak-
sāta banderole, 1 iekšzemes vēstule ar
svešu vietas nosaukumu, 6 vēstules ,,Pie-
prasīšanai pastā", kurām adresāta vietā
uzrādīti dažādi iniciāli, šifras, burti,
skaitļi, norunātas zīmes u. t. t.

Pastmeistars L. Valters..

Kļūdas izlabojums.
,.Valdības Vēstneša" š. g. 76. numurā

ievietotos Pārgrozījumos Kara sodu liku-
mos 1. lapp. 4. slejā 9) p. pirmā rinda
jālasa šādi: „9) 97. p. 2. d., 111. p.
2. d. 1. pk., 116. p." u. t. t.

Mekletizbeidzamo personu 1786. saraksts.

38398. Arājs Lilija-Elza. 47221/35.
38399. Arājs Lidija-Elza. 47061/35.
38400. Berkovičs Zalaman. 47194/35.
38401. Čiekurs Jānis. 41264/33.
38402. Ebends Irma. 47583/36.
38403. Kosti|evs Konstantīns. 47887/36.
38404. Kovalevs Vasilijs. 13609/25.
38405. Kundrat Jūle. 16240/25.
38406. Lazdinš Kārlis. 31379/29.
38407. Lazdinš Vera. 31378/29.
38408. Lazdinš Verners. 27255/28.
38409 Mironovs Grigorijs. 47607/36.
38410. Sokolovs Nikifors. 28111/29.
38411. Tarlaps Kristine. 46724/35.

1936. g. 3. aprīlī.
Kriminālās polic. pārv. priekšn. J. Silarāfs.

Darbvedis Hūns.

Saldus iec. miertiesnesis
izbeidz Rūdolfa-Ernesta Grasmaņa meklēšanu,
kas uzsākta ar ,,Vald. Vēstn. " 1935. g. 129. num.
ievietoto sludinājumu.

Saldū, 1936. g. 31. martā. 133/35.
Miertiesnesis K. Kalniņš.
Sekretāra v. M. I a n s o n s.

Maksa par ,.Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22— par Ls
i/, gadu ... 12,— gadu 18,—
3 mēn 6- i </2 gadu .... 10,-
1 u 2,— ; 3 men 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . . —,13 numuru .... —,10

Latvijas valdības JļJļL oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot s^jfļļj WiMŠ^ svētdienas un svētku dienas

Redakcija: C&ĒŠĒ$ĒĒšĒ§wKantoris un ekspedīcija:
Rīgā,pili2.ist. Tālrunis20032 ^W^2ŠiSP|p ^Rīgā,pili l.ist. Tālrunis20031
Runas stundas no 11—12 ^qļjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu , —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) '. „— ,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra šā gada 19. marta lēmuma ir jāpiedalās Gainu pagasta meliorācijas sabiedrībā „Varsovka",

jāņem dalība galveno novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

45 n*iThni0i,a™ Māju numuri . Darbu . D.°-
?S Dalībnieka

Dalībniekam * Kādā pagastā izmaksa pec nieku *rf
?* Dalihniplfa . , piederošo vai .. . projekta, balsu
„ Ua li d nieka ipašumu vina lietošanā pēc pēc

atrodas mājas un p.e no kuras skaits>
6 vārds un uzvārds tiesību e'sošo mā . mēmie- zemes kādas agrākās muižas aprēķina saskaņa

I
apzīmējums nosaukums dba^

gr
āmatu piederēja bSusSu melf'sab.

Z 8
Ls statūtiem ^^

- 1. 2. I 3. 4. I 5. 6. 7. š. 9!

1. Nikita Konstantīna d. Tomiņš īpašnieks Viensēta 11 4001 Augšpils pag. Puzirevas sādžas 139,— 2
2. Jānis Feodors un GeorgijsKuzmad.Grigorjevi īpašnieki Ilzeni 15F 3331 ,, M 124' 2
3. Vasilijs Jegora d. Feodotovs īpašnieks Viensēta 4 3994 , " " J53' . 3
4. Natālija Ņikifora m. Smoroģina .... īpašniece ,, 21 2067 , ' , ' " " 132' 2

I

Olga Nikolaja m. Petrova i/5 id. d. īpašniece ]
Feodors Nikolaja d. Petrovs 2 /s id. d. īpašnieks i Viensēta 12 4002 333 «
Nikolajs Nikolaja d. Petrovs 2/5 id. d. „ J

6. Jēkabs Fiļimona d. Berezkins īpašnieks „ 22 2068 „ „ Lotosu sādžas 397 — 7
7 / Ivans Jefima d 1/2 id. d. īpašnieks \ n.
'{ Jegors Jefima d. Kapustini i/2 id. d. „| Piegriezums 5F 3314 „ „ Puzirevas muižas 304,— 6
8. Domna Ivana m. Ivanova īpašniece Viensēta 26 „ ,., Smoilu sādžas 74,- 19. Nikolajs Semjona d. Ivanovs īpašnieks ,, 43 3g ,
10. Gavrils Jāņa d. Ivanovs un Feodors Gavrila " '

dēls Ivanovs īpašnieki ,, 44 122— 211. Jānis Jāņa d. Nazarovs īpašnieks Vabulītes 11F 3313 " " Puz'i'revas muižas 67— 1

S'-ļSHUSSatfiK". ::" ::? .: ;: Vie"!£ Jg pm^?^y^»^^^ «£? \
14. Feodors Dementija d. Labkovs ,, „ 14 291 " " q»'_ f

[ Maksims Josifa d. Labkovs 5/7 īpašnieks ] " " " ' l
^15.-! Marija Josifa m. Labkovs >/7 īpašniece \ ,, 25 299 iru ->

Darija Vasilija m. Labkova 1/7 " " " ,_

I

Stepans Sudarkins 30/59 id. d. īpašnieks ]
Anastasija Grigorija m. Labkovs .... '2/59 id. d. īpašniece \ „ 81 6037 onn
Gordijs Ivana d. Soboļetovs "ļ59 id. d. īpašnieks ļ " " *w»— 4

( Gavrils Prokofija d. Sudarkins 22 /37 id. d. īpašnieks 1 šSk
1/ - \ Vasilijs Dimitrija d. Vredovs '5/37 id. d. ,, / » 82 6038 , „ M fļ 263, 5
18. Sergejs Jēkaba d. Napiļņikovs īpašnieks ,, 27 407 mi

'
19. Feodors Sergeja d. Napiļņikovs ,, ,, 15 296 " " qr 2
20. Olga Nikandra m. Napiļņikovs īpašniece ,, 79 6035 " " 177 '
21. Semens Vasilija d. Kartuzovs īpašnieks „ 19 408 " n^'o22. Augšpils pagasta pašvaldība īpašniece Puzirevas skolas 17F - Augšpils pag."Puzirevas muižas " 230- 4zeme '

23. Marks Rubilovs un Pavils Ivanovs . . . īpašnieki Jaunsaimniecība 23F — oru _
24. Vasilijs Mozus d. Krutovskis īpašnieks Saules māja 3236 Augšpils pagasta " " 537- in25. Stepans Feodora d. Gasonoks Lietotājs Viensēta 2 — Aulšoils ml Brodniknvas sādž^ iq« q
26. Vasilijs, Ivans un Grigorijs Nikolaja d. d. augšpus pag. tsroanikovas sadzas 198— 3

Trūsovi īpašnieki Zemniek, piešķirtā 1 1501 ako n
zemes viensēta " " " " 4D8~ 9

27. Andrejs Jēkaba d. Kudeliņš īpašnieks Kudeliņu-Baltiņu „
:

Kudeļas pusmuižas 4mājās
28. Ivans, Vladimirs un Nikolajs Vasilija dēli

Kudef'īpašnieki vienlīdzī- Baltiņu-Kudeļu — 6186 „ Kudelu m„i7a. iai (a
gās ideālās daļās mājas " ,u muizas 743

'^ 14
29. Boriss, Vasilijs un Aleksandrs Afanasija dēli

30. vSrsK.ementija
-
d:Maksimovs

- : ' . Uetotāļs ^f* Z
Gauru pag. Borsuku ciema 203,- 4

31. Gavrils Maksima d. Kudrjavcevs .... ,, " ' " 45,— 1
32. Jegrafs Pētera d. Grochoļskis ,, " _ _ » » ,, „ 79,— 1
33. Pāvils Pētera d. Sadovņikovs un Anna " " " " 63> — 1 fl

Pētera m. Isakova īpašnieki vienlīdzīgās Brutalina-Kude- — 4674 ,„„
ideālās dalās lina māias " " " " 482~ 9

34. Nikolajs Stepana d. Lapiņš īpašnieks Viensēta 20 1583 Skriadehi S5rf*»a «35. Aleksejs Ņikifora d. Smirnovs „ 17 i580 " " 5KrJac|e(u sadzas 55— 1
36. Jefims un Sīmanis Benedikta d. (Vene- " " " » 708 »— 14 j^

dikta d.) Sļesarevi īpašnieki tļ 13 1575
37. Jegors Pāvila d. Fedosejevs īpašnieks ', ' 12 1575 " " " 2y '>— 5

Gavrils Jāņa d. Barinovs 0,243 id. d. īpašnieks ) " " " " 86> 49 1
„ Larions Gavrila d. Ivanovs 0,271 id. d. ,,
MMichails Gavrila d. Ivanovs 0,243 id. d. ,, » 14 1577 M f) n ļQ5 _

l Marija Gavrila m. Ivanovs 0,243 id. d. īpašniece I '
39. Vasilijs Tita d. Titovs īpašnieks „ 6 1569
40. Michails Tita d. Cvetkovs ar māti Darju " " " >> 58,— 1

Panteļeja m. Cvetkovu īpašnieki „ 4 j56741. Nikolajs Stepana d. Lapiņš īpašnieks ,, 18 1531 " " " " ^>— 1
42. Nikolajs Stepana d. Lapiņš ,, V 20a 1583 " " " " ^'— ' %,

" " » >. 70.— 1

I Rīgas pilsētas galva H ^

I inž. Robefts Garselis I
miris š. g. 4. aprīlī

? Rīgas pilsētas valde I



« M _. . Darbu Dalīb-
?g rv «. . Dalībniekam MaJu numurl izmaksa pēc nieku
3 Dalībnieka

Dalībnieka piederošo vai Kādā pagastā projekta, balsu
o īpašumu . vetnianā n" " atrodas mājas un no kuras skaits,
'g. vārds un uzvārds tiesību JV*~vf £5, p

m
c pie kādas agrākās *?-Ma sask£ma

... esošo māju mernie- zemes v .... dalībnieku arapz.mejums nosaukums n]
cJbas Sramatu muižas piederēja balsu skaitu mel. sab.

f P'an,em reŽ lstra Ls statūtiem

1. 2j 3
~ ~~

4. 5. 6. 7. | 8. 9.

43. Jekaterina Jāņa m. Ivanova ar dēlu Ivanu
Ivana d. Ivanovu, Vasilisa Ivana m.

* Birkovskaja ar bērniem: Vladimiru,
Ļubovu, Jevdokiju un Tatjanu Birkov-
skiem un Olga Sergeja m. Zabolodskaja īpašnieki Viensēta 2 1565 Gauru pag. Skrjadeļu sādžas 68,— 1

44. Marfa Ivana _ m. Barinova ar bērniem:
Fjodoru, Jāni Vasiliju un Mariju Jevdo-
kima b. Barinoviem n n 1 1564 „ „ „ ,, 51,— 1

45. Nazars Poļikarpa d. Nazarovs un Jēkabs
Alekseja d. Nazarovs „ „ 9 1572 „ „ „ ,, 29,— 1

Aleksandra Feodora m. Nikitina . . . .|
Anastasija Sergeja m. Nikitina I'2 ideālās daļas

46. i Nikolajs Jēkaba d. Gusevs j īpašnieki l u ,574
^ n ^ ^

]48 _ 2
Anna, Nikolajs un Aleksandra Nikolaja 1/2 ideālās daļas

bērni Nikitini īpašnieki
47. Osips Stepana d. Ostrakovs īpašnieks ,, 19 1582 ,, „ ,, ,, 60,—' 1
48. Dimitrijs Feodota d. Kudrajavcevs . . . ,, ,, 16' 4492 ,, ,, Viploševas-Naļivaiku ciema 1082,— 21
49. Aleksejs Dimitrija d. Dimitrijevs . . . . „ „ 13 4489 „ ,, „ „ 313,— 6

!

Olga Vasilija m. Kudrjavcevs, dzim.Isakovs. 7/i2 id. d. īpašniece ļ
Nikolajs Feodota d. Kudrjavcevs .... s/24 jd. d. īpašnieks \ „ 9 4485 „ „ ,, ,, 541,— 10
Jevgeņijs Feodota d. Kudrjavcevs. . . . 5/24 id. d. ,, J

51. Aleksejs Jura d. Kuzņecovs īpašnieks ,, 8 4484 ,, ,, ,, ,, 366,— 7
52. Feodosija Stepana m.Jefimova . . . . īpašniece „ — 217 ,, ,, Ruboļevo-Naļivaiki ciema 177,— 3
53. Leons Kuzma d. Antropovs īpašnieks ,, — 216 ,, ,, ,, ,, 190,— 3
54. Aleksejs un Ivans Pētera d. d. Naļivaiski īpašnieki ,, — 214 ,, ,, ,, ,, 150,— 3
55. Sergejs Kirila d. Utkins īpašnieks ,, — 215 ,, ,, „ ,, 327;— 6

* 56. Ivans Kirila d. Utkins ,, ,, — — „ „ „ „ 306,— 6
57. Nikolajs un VasilijsArchipa d. d. Smaznovi

un Aleksejs Archipa d. Gorochovs . . . īpašnieki ,, 19 — Gauru pag. „Rubaļevas - Viplaščeva" 382,— 7
Gora un Ševercovas sādžu atgriez.

58. Daņila Ivana d. Daņilovs īpašnieks ,, 18 — Tas pats 114,— 2
?*? 59. Pēteris Vasilija d. Vasiļjevs ,, ,, 17 — ,, ,, 50,— 1
60. Nikolajs Izota d. Truss (Trusovs) .... īpašnieks Volkova — 5980 Gauru pag. Volkovo ciema 173,— 3
61. Vasilijs Izota d. Romanovs un Anna An-

dreja m. Andrejeva īpašn. vienlīdz, ideā-
lās daļās Viensēta — 6243 ,, ,, ,, ,, 311,— 6

62. Filips Gavrila d. Boikovs Lietotājs ,, — — ,, ,, ,, ,, 369, 7
63. Vasilijs Andreja d. Andrejevs īpašnieks Tīrumi 19 — ,, ,, Podļipjes ciema 741,— 14
64. Pāvils Konstantīna d. Konstantīnovs . . ,, Krūmiņi 20 — „ ,, ,, ,, 775,— 15
65. Dimitrijs Vavila d. Romanovs ,, Grāvīši 22 — ,, ,, „ ,, 684,— 13
66. Ivans Vasilija d. Romanovs ,, Purvmale 23 — ,, ,, „ ,, 570,— 11
67. Andrejs Dāvida d. Davidovs ,, Luksti 24 ,, ,, „ „ 1183,— 23
68. Ivans un Grigorijs Michailovi un Ivans,

Sidors un Jānis Brodņikovi Lietotāji Viensēta — — ,, ,, Zaikovas pūst. 1509,— 30
69. Jefims Fjodora d. Fjodorovs Lietotājs ,, — — .,, ,, ,, ,, 103,— 2
70. Stepans Feodora d. Gašonoks, Nikolajs .

Kondrata d. Sinovjevs Lietotāji „ — — ,, ,, ,, ,, 81,— 1
71. Andrejs Pētera d. Petrovs, Aleksandrs

Pētera d. Kukuškins un Fevronija Gav-
rila m. Petrova īpašnieki Mezmaļi 9 — ,, ,, Podļipjes sādžas 188,— 3

72. Andrejs Feodora d. Isakovs īpašnieks Viensēta 4 6053 „ ,, Viploševas sabiedr. 152,— 3
73. Jānis Ignata d. Belovs „ „. 3 6052 „ „ ,, „ 104,— 2
74. Grigorijs Nikolaja d. Trusovs ,, ,, 5 6054 „ „ ,, ,, 111,— 2
*75. Aleksejs Jegora d. Kuzņecovs „ „ 6 6055 „ „ „ „ 129,— 2
76. Matvejs Timoteja d. Judovs „ „ 7 6056 „ „ „ „ 129,— 2
77. Feodots Dimitrija d. Kudrjavcevs. . . . „ „ 11 6060 „ ,, ,, ,, 41,— 1
78. Miķelis Isaka d. Novikovs „ „ 12 6061 „ „ „ ,, 104— 2
79. Aleksejs Dimitrija d. Dimitrijevs .....;„ „ 10 6059 „ „ „ „ 104,— 2

gf80. Anastasija Vasilija m. Trusovs un Anna
Vasilija m. Jakovļevs īpašnieces līdz. ideā-

lās daļās „ 9 6058 „ „ „ „ 90,— 1
Anastasija Gerasima m. Izotovs '/s- d- īpašniece ļ

Q, Uljana Timoteja m. Izotovs l/a »» » » 1 » 6057 ac\ 181Matrjona Timoteja m. Kudeļins, dzim. ļ " ° UUJ/ " " " "4U

>Timofejevs '/a >> >> » '
82. Danils, Boriss un Ivans Pētera dēli Sudarevi Lietotāji Zemes gabals „Li-

sonor" — — „ „ Zaikovas pūst. 2142,— ļ 42
4

I rvopa . . ^zwy, y 41 /

Piezīme. Šinī dalībnieku sarakstā uzrādītās darbu izmaksas summas ņemamas par pamatu dalībnieku maksājumu noteikšanai un nokārtošanai kā pie
darbu pirmreizējas padarīšanas, tā arī pie izdarīto darbu kārtībā uzturēšanas turpmāk, neņemot vērā darba faktisko izmaksu, kura var būt
lielāka vai mazāka.

Rīgā, 1936. g. 27. martā. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechn. daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Archīva 1291.' num, Mel. sab. reģ. 409. num. Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Iekšzeme.
Liepājas strādnieku vienības svētkos,
s. g. 4. aprīlī, zemkopības ministrs
J. B i r z n i e k s , sveicinādams svētku
dalībniekus no Ministru Prezidenta
Dr K. Ulmaņa puses, teica šos idejiski
ievērojamos vārdus:

„Ja esmu šeit mūsu vadoņa sūtīts kā
zemnieku lietu kārtotājs, tad tāpēc, kā
mūsu vadonis vēlējies, lai vienotība
valdītu starp zemniekiem laukos
*un strādniekiem pilsētās. Nevar būt
latviskas Latvijas bez latviskiem strādnie-
kiem. Tādēļ, kur arī latviešu strādnieks
strādātu, visiem jāvadās no viena augstāka
mērķa, kas ir visai tautai kopīgs. Tā ir
mūsu Latvija. īsta tautas vienība ir
vienība, kas sākas no arkla balsta laukos
un beidzas pie viskomplicētākām mašīnām
fabrikā. Šī vienība starp laukiem un
pilsētām patiešām tagad pastāv. Mēs esam
iemācījušies saskatīt viens otrā draugu
ap*n izpalīdzētāju. Lai arī turpmāk mums
nepietrūktu dedzības, izturības un spēka, I

un lai vienība, kurai pamati likti 15. maijā,
nekad nezustu!"

Pēc ministra runas klātesošie lielā sa-
jūsmā nodziedāja valsts himnu. Pēc tam
ministrs pasludināja Liepājas strādnieku
svētkus par atklātiem. Sekoja A. Sma-
gara lielais masu inscenējums „Darba
ļaužu jaunās balsis".

Māksla.
Mildas Brechmanes-Štengeles 25 g.

darbības jubileja
vakar Nacionālajā operā izdevās ārkārtīgi
kupli un spoži. Operas nams bija pilnum
pilns svētku publikas, un izrāde — Vāg-
nera grandiozā mistērija „P a r s i f a 1 s" —
noritēja spoži, no lieliskās ievada mūzikas
sākot, ko segtais orķestris brīnum
skaisti nospēlēja, līdz pašām beigām. Ga-
vilniece pati izrādīja grūto Kundri lomu
ar lielu šarmu; te viņa jo spoži parādīja,
ka viņa ir liela māksliniece, kā dziedātāja,
tā savu lomu tēlotāja. Protams, izrādei
beidzoties, kas ievilkās bez maz minūtēm
līdz pašai pusnaktij, iesākās viņas plaša
sumināšana un apbalvošana visādos vei-
dos. Te gaiši arī parādījās, ka viņa ir liela
publikas mīlule. Apsveicinātāju pulkā nāca
pašā priekšgalā vai visas mūsu visaugstā-
kās valdības personas: Valsts Prezidents
Alberts Kviesis, Ministru Prezidents Dr K.
Ulmanis (ar skaistām sārtām rozēm, kuras
gavilniece aizkustināta piespieda cieši pie

RĪGA.
Mirušā Rīgas pilsētas galvas Garseļa
dzīvoklī sestdien notika aizlūgums pie
nelaiķa šķirsta. Ieradās iekšlietu ministrs
V. Gulbis, Pašvaldības departamenta
direktors Zankevics, Rīgas pilsētas dar-
binieki un nelaiķa piederīgie. Iekšlietu
ministrs Gulbis izteica līdzjūtību nelaiķa
atraitnei un nolika uz šķirsta ziedus.

Aizlūguma runu teica mācītājs E. Bergs,
un pie mirušā šķirta goda sardzē nostājās
studentu vienības „Ziemelis" locekļi.

Mirušo pilsētas galvu pirmdien pārvedīs
uz arķibiskapa katedrāli, kur goda sardzē

stāvēs pilsētas ugunsdzēsēji. Pīkst. 18
pirmdien katedrālē notiks sēru dievkal-
pojums, kurā piedalīsies ari arķibiskaps
T. Grīnbergs u. c. augstākie garīdznieki.
Reitera koris nodziedās vairākas garīgas
dziesmās.

Otrdien pīkst. 8.30 katedrālē sāksies
nelaiķa izvadīšanas dievkalpojums. Pulk-
sten 9.30 sēru gājiens no katedrāles
dosies gar Daugavas malu, pa Kalku
ielu, Ķēniņu ielu un apstāsies pie pil-
sētas valdes nama, kur koris nodziedās
dziesmu. Pēc tam gājiens dosies uz
staciju. Rīgas pilsētas izglītības valdes
priekšnieks devis rīkojumu visiem pil-
sētas vidusskolu direktoriem norīkot otr-
dienas rītā vidusskolu audzēkņus pie
pilsētas galvas Garseļa izvadīšanas no
arķibiskapa katedrāles uz staciju.

Vilciens ar nelaiķa šķirstu no Rīgas
aties pīkst. 10.34 līdz Strenčiem. Ap-
bedīšana notiks trešdien Ēveles kapos.
Bērēs piedalīsies visi pilsētas valdes
locekļi. LTA.



sirds), ģenerālis J. Balodis, ministru pre-
zidenta biedr. M. Skujenieks. finanču mi-
nistrs L. Ēķis. tieslietu ministrs H. Apslts,
izglītības ministrs A. Tentelis, Rīgas pil-
sētas vārdā pateicības atnesa izglītības
nodaļas priekšnieks Vičs (ar kuvēru), ope-
ras vārdā direktors Vanadziņš pasniedza
prāvu sudraba vaiņagu, tad ar daždažādām
balvarn (kuvēros, vērtīgos priekšmetos,
izstrādājumos, servīzēs, drānās, puķēs
u. t. t.) nāca Nacionālā teātra personāls,
Dailes teātra direktors, operetes darbi-
nieki, Latviešu nacionālā līga un neskai-
tāmā daudzumā mākslinieces draugi un
cienītāji no visādām malām. Kur tad vēl
lielu lielais pulks sveicinātāju ar telegram-
mām no tuvienes un tālienes! Lielā māk-
sliniece var tiešām būt apmierināta un
iepriecināta, pat lepna ar vakar gūtiem
lauriem un visām citām skaistām piemi-
nām, kas viņu var mudināt un mudinās jo-
projām savu dižo mākslu piekopt tik dau-
dziem par prieku un baudu — jo vairāk
un spēcīgāk tagad, kad tā šai mākslā sa-
sniegusi tādus augstumus. A.

Nacionālā opera. Pirmdien, 6. aprīlī,
pīkst. 20 dāņu pianistes Franses Ellegārdes
koncerts. Programmā Lista Fantasia quasi

Sonāta, Brāmsa Variācijas par Paganīni tēmu,
Sen-Sansa Danse Macabre, Kuperēns, Skarlati-
Tauzigs, Šuberts, Šopēns, Moņuško-Melcers, Debisi.
Parastās puscenas ierobežotā skaitā. — Otr-
dien, 7. aprīlī, „H a m 1 e t s". Diriģents J. Kal-
niņš. Parastās puscenas. — Trešdien,
8. aprīlī, tautas izrādē baliets „Korsārs".
Diriģents J. Kalniņš. — Ceturtdien, 9. apr.,
pīkst. 19.30 „P a r s i f a 1 s". — Piektdien,
10. aprīlī, pīkst. 13.30 tautas izrādē ,.Gulbju
ezers"; pīkst. 19.30 „Parsifals".

Nacionālās operas Lieldienu repertuārs. 1. s v ē t-
kos, svētdien, 12. aprīlī, pīkst. 13.30 bailets
„Don-Kicho ts"; pīkst. 19.30 „Parsi-
fals". — 2. svētkos, pirmdien, 13. aprīlī,
pīkst. 13.30 ,.Lolitas brīnumputns"
un pīkst. 19.30 .Jevgeņijs Oņegins" . —
3. svētkos, otrdien, 14. aprīlī,' pīkst. 13.30
bailets „Ko rsā rs" un pīkst. 19.30 „Grā-
fiene Mārica".

Svētkos dienas izrādēs katrs pieaudzis var
ņemt 1 bērnu par brīvu līdzi; 2 bērni var nākt
ari biļeti. Vakara izrādēs parastās puscenas
ierobežotā skaitā. Svētku sestdienā biļešu kases
atvērtas no pīkst. 10—1.

Nacionālais teātris. Pirmdien, 6. aprīlī,
pulksten 19.30 strādnieku izrādē ,,Jēkabs
S a 11 u p s". — Otrdien, 7. aprīlī, pīkst. 19.30
lētā izrādē „D u 11a i s barons Bun-
ti u 1 s". — Trešdien, 8. aprīlī, pīkst. 19.30
par lētām cenām „Viņas pēdējā lom a". —
Ceturtdien, 9. aprīlī, pulksten 14 lētā
izrādē „Bierantos"; pīkst. 19.30 „D ž o n s
Gabriels Borkmani s". — Lielā piekt-

dienā, pīkst. 19.30 lētā izrādē „D z ī v ī b a
un nāve" ar T. Lāci. — 1. Lieldienu
svētkos, pīkst. 11 bērnu izrādē „R u n c i s
zābakos"; pīkst. 14 lētā izrādē ,,Zvej-
nieka dēls" 1. daļa; pīkst. 19.30 „Viņas
pēdējā loma"; parastās puscenas. —
2. svētkos, pīkst. 11 „Runcis zāba-
kos"; pulksten 14 lētā izrādē „Dullais
barons Bundulis"; pīkst. 19.30 „M e ž s";
parastās puscenas. — 3. svētkos, pīkst. 14
lētā izrādē ,.Džons Gabriels Borkma-
ni s"; pīkst. 19.30 ..Ziedošais jaunības
laiks"; parastās puscenas.

Dailes teātris. Pirmdien, 6. aprīlī, lētā
izrādē„Vecais pilskungs". — Otrdien,
7. aprīlī, lētā izrādē dziesmu spēle „M o n -
martra vijolīt e".

ļ (Tiesu
sludinājumi, j

Rīgas apgabali. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
3. martā izklausīja Viktorijas
Kuive lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Jāni Zvirbuli
par mirušu un nolēma: nodibi-
nāt aizgādnību _ par_ bezvēsts
prombūtnē esoša Jaņa-Adolia
Zvirbuļa mantu.

Rīgā, 1936. g. 27. martā.
L. 1059/IL 42681g

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

KURSI.
Rīgas biržā 1936. gada 6. aprīlī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 3,04—3,14
1 Anglijas mārciņa 15,09—15,39

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 51,75—52,75
100 Šveices franku 99,90—100.90
100 Itālijas liru 24,50—25,50
100 Zviedrijas kronu 77,65—79,65
100 Norvēģijas kronu 75,65—77,65
100 Dānijas kronu 67,15—69,15
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,40—210,40
100 Vācijas mar u 123,00—123,80
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57.80—59,00
100 Lietavas litu 51.70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00

Vērtspapīri:
6% Latv. hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. R o 1e

Zvērināts biržas mākleris P. Rupners.

Redaktors M. Ārons.

Šim numuram 8 lapas puses.

Telegrammas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Ministru Prezidents Dr K. Ulmanis
4. aprīlī nosūtīja Liepājas strādnieku arod-
biedrības priekšniekam Antmanim šādu
telegrammu:

,.Saņēmis ziņas par Liepājas strādnieku
svētku sākšanu un par svētsvinīgo patrio-
tisma apdvesmoto brīdi Brāļu kapos, sūtu
Jums un visiem Liepājas strādniekiem un
viņu Rigas viesiem sirsnīgu sveicienu reizē
ar siltāko paldies."

Liepājas apgabaltiesa
paziņo, ka saskaņā ar tiesas š.
g. 19. marta lēmumu maksāt-
nespējīgo parādieku Ādama un
Bertas Mamis maksātnespēja,,
par ko izsludināts „Vald. Vēstn."
1931. _ g. 172. num., atzīta par
vienkāršu un konkurss slēgts.

Liepājā, 1936. g. 27. martā.
Akts 4111/36. 42784g
Priekšsed. b. A. K i r š f e 1 d s.

Sekretārs E. Speķis.

Liepājas apgabali, reģistrāc.
nodaļa, pamatojoties uz notei-
kumiem par kooperatīvām sa-
biedrībām un to savienībām 76. fl
pantu, paziņo, ka ar šīs tiesas
1936. g. 26. marta lēmumu re-
ģistrēta Lutriņu piensaimnieku
sabiedrības ,.Zvaigzne" savie-
nošanās ar Zutēnu piensaimnie-
ku sabiedrību tādā kārtā, ka
Zutēnu piensaimnieku sabiedrī-
ba_ izbeidz savu atsevišķu pa-
stāvēšanu_ un ar aktīvu un pa-
sīvu ieplūst Lutriņu piensaim-
nieku sabiedrībā ..Zvaigzne",..
kas savu pastāvēšanu un dar-
bību turpina uz agrāk reģistrē-
tiem statūtiem. 42785g

Liepāja, 1936. g. 27. martā.
Reģistrācijas nodaļas

pārzinis A. K i r šf e 1 d s-
Sekretāra v. A. P1 ū m ī t i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Vilis Bech-
manis un Irma Bechmanis, dzim.
Riekstiņš, noslēguši savstarpējo
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra ļ Krūklanda 1936. gada
3. martā ar reģistra 5927. num.,
ar kuru viņi nolēgta laulībā ir
atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. 42964r

1936. g. 28. martā. L. 3344.
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.
Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Pēteris Bau-
manis un Valentine Baumanis,
dzim. Līgotājs, noslēguši sav-
starpigo laulības līgumu pie
Madonas notāra H. Dances
1936. g. 4. janvārī ar reģistra
42. num., ar' kuru viņi noslēgtā
laulība ir atcēluši Civīllik. 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību. 42965r

1936. g. 28. martā. L. 3349.
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasraanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. p. un uz Rankas
pagasttiesas iesnieguma pamata,
uzaicina visas personas, kurām
ir kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 11. martā izsludināto
1929. g. 21. martā Rankas pag.
mirušā Kārļa Vandera, dzim.
1855. g. 13. septembrī (v. st.),
1929. g. 13. martā mājas kārtibā
sastādīto testamentu , vai kurām
ir kādas tiesības uz mir. Kārļa
Vandera mantojumu vai prasī-
jumi no tā, kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā pēc
šī sludinājuma ievietošanas «Val-
dības Vēstnesī", norādot ka tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un iebildumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
zaudējuši šīs tiesības vai attei-
kušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 28. martā.
L. 2779/36. 42946
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
18. martā izklausīja lietu par
administrācijas _ nodibināšanu
būvuzņēmēja Kārļa Ķuzes uz-
ņēmumam un nolēma: izbeigt
administrāciju būvuzņēmēja
Kārla Ķuzes Rīga uzņēmumam.

Rīgā, 1936. g. 27. marta.
L. 425/34.1. 42685g

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1936. gada
3. martā izklausīja Nadeždas
Samburskis lūgumu atzīt bez-
vēsts prombūtnē esošo Ivanu
(Ioannu) Sinicinu par mirušu
un nolēma: atzīt par mirušu
bezvēsts promesošo Ivanu
(ioannu) Sinicinu, dzim. 1903. g.
10. novembrī.

Rīgā, 1936. g. 27. martā.
L. 930/11. _ 42682g

Priekšsed. b. v. J. D r a n d e.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
atklātā tiesas sēdē 1935. gada
2. okt. izklausīja Frīdricha
Franča lūgumu atzīt bezvēsts
prombūtnē esošo Jāni Oto d.
Franci par mirušu un nolēma:
atzīt par mirušu bezvēsts prom-
esošo Jāni Oto d. Franci, dzim.
1877. g. 5. marta.

Rīgā, 1936. g. 27. martā.
L. 1666/11.35 42683g

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. un uz Kalncempju pag.
tiesas iesnieguma pamata, uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādi iebildumi pret šai ' tiesā
1936. g. 3. martā izsludināto
1934. g. 20. oktobrī Kalncempju
pag. mir. Friča Sikatera, dzim.
1848. g. 8. maijā (v. st.), 1924. g.
6. maijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, vai kurām ir kādas
tiesības uz mir. Friča Sikatera
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstn.",
norādot, ka tos, kas nebūs pietei-
kuši savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības
vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 28. martā.
L. 3050/36. 42940
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. p. un Civīllik.
2451. p. pamata un uz zv. adv.
M. Krona lūgumu, uzaicina visas
personas, kurām ir kādi iebildumi
pret šai tiesā 1936. g. 11. martā
izsludināto 1918. g. 11. septembrī
(j. st.), Rīgā mir. ZaMana Gut-
maņa, 76 g. v., 1918. g. 10. sept.
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai kurām ir kādas tiesī-
bas uz mir. Zalmaņa Gutmaņa
mantojumu vai prasījumi no tā
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem , kreditoriem un
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas ,,Valdības
Vēstn.", norādot, ka tos, kas
nebūs pieteikuši savas tiesības
un iebildumus uzaicinājuma ter-
miņā, atzīs par tādiem, kas zau-
dējuši šīs tiesības vai atteikušies
no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 28. martā.
L. 2981/36. 42941
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. panta un
Civīllik. 2451. panta pamata un
uz Anetes Mednis lūgumu, uzai-
cina visas personas, kurām ir kādi
iebildumi pret šai tiesa 1934. g.
24. oktobrī izsludināto 1933. g.
1. novembrī Apē mir. Pētera
Medņa, dzim. 1866. g. 13. janvārī,
1933. g. 11. oktobrī mājas kār-
tībā^ sastādīto testamentu vai
kuram ir kādas tiesības uz
mirušā Pētepa Medņa mantojumu
vai prasījumi no tā, kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tās minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas, ..Valdības Vēstnesī",
norādot ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-

dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 28. martā.
L. 852/36. 42942
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnod.,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628. līdz
1631. un 1710. panta un Civīllik.
2451. p. un Doles pag. valdes
iesnieguma pamata, uzaicina vi-
sas personas, kurām ir kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
11. martā izsludināto 1936. g.
]. janvāri Rīgā mir. Līzes Cālītis,
dzim. Ābele, dzim. 1873. gada
18. jūnijā 1935. g. 8. novembrī
mājas kārtībā sastād. testamentu,
vai kurām ir kādas tiesības uz
mir. Līzes Cālītis mantojumu vai
prasījumi no tā, kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. 1., pie-
teikt tās minētai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievieto-
šanas „VaIdības Vēstnesī", no-
rādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šis tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 28. martā.
L. 3075/36. 42938
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. panta pamata, un
Vilhelmines Spulles lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 25. martā izsludināto
1926. g. 30. jūlijā Babītes pag.
mirušā Jēkaba Vilcina, dzim.
1882. g. 11. decembrī, 1926. g.

27. jūlijā mājas kārtībā sastādīto
testamentu, vai kurām ir kādas
tiesības uz mirušā Jēkaba Vilciņa
mantojumu vai prasījumi no tā,
kā mantiniekiem, legātāriem,
fideikomisāriem, kreditoriem un
t. 1., pieteikt tās minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,,Valdī-
bas Vēstnesī", norādot, ka tos,
kas nebūs pieteikuši savas tiesī-
bas un iebildumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
zaudējuši šīs tiesības vai at-
teikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 28. martā.
L. 3436/36. 42939
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš,
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. panta un
Civīllik. 2451. panta pamata un
uz Jēkaba Deičmaņa lūgumu,
uzaicina visas personas, kurām
ir kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 19. februārī izsludināto
1935. g. 23. decembrī Cēsu pag.
mir. Mārča Bites, dzim. 1857. g.
25. maijā 1926. g. 1. jūnijā
publiskā kārtībā sastādīto testa-
mentu vai kurām ir kādas
tiesības uz mir. Mārča Bites
mantojumu vai prasījumi no tā,
kā mantiniekiem, legātāriem, fi-
deikomisāriem, kreditoriem u.
t. 1., pieteikt tās minētai tiesai 3
mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Valdības Vēstnesī",
norādot, ka tos, kas nebūs pie-
teikuši savas tiesības un iebil-
dumus uzaicinājuma termiņā,
atzīs par tādiem, kas zaudējuši
šīs tiesības vai atteikušies no
iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 28. martā.
L. 2960/36. 42943
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. panta pamata un
uz Rīgas apr. III iec. mierties-
neša iesnieguma pamata, uzaicina
visas personas, kurām ir kādi
iebildumi pret šai tiesā 1936. g.
3. martā izsludināto 1935. gada
27. septembrī Kokneses pag. mir.
Andreja Ķēvieša, dzim. 1850. g.
4. martā, 1933. g. 19. februārī,
mājas kārtībā sastādīto testa-
mentu, vai kurām ir kādas
tiesības uz mirušā Andreja Ķē-
vieša mantojumu vai pra-
sījumi no ta, kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. 1., pieteikt tās
minētai tiesai 3 mēnešu laikā,
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Valdības Vēstnesī", norādot
ka tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības
vai atteikušies no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 28. martā.
L. 2963/36. 42944
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.
līdz 1631. un 1710. pantu un
Civīllik. 2451. panta pamata un
uz Jāņa Šūlmeistera lūgumu, uz-
aicina visas personas, kurām ir
kādi iebildumi pret šai tiesā
1936. g. 11. martā izsludināto
1931. g. 19. aprīlī Rankas pag.
mir. Annas Šūlmelsters, dzim.
Dievabērns, dzim. 1857. g. 2. no-
vembrī. 1931. g. 14. aprīlī mājas
kārtībā sastādīto testamentu,
vai kurām ir kādas tiesības uz
mir. Annas Šūlmeisters manto-
jumu vai prasījumi no tā, kā
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u. t. 1.,
pieteikt tās minētai tiesai 3 mēn.
laikā, pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstnesī", norādot
ka tos, kas nebūs pieteikuši
savas tiesības un iebildumus
uzaicinājuma termiņā, atzīs par
tādiem, kas zaudējuši šīs tiesības
vai atteikušās no iebildumiem.

Rīgā, 1936. g. 28. martā.
L. 2780/36. 42945
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Jānis Ro-
bežnieks un Zinaida Bebris no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra B. Zemgaļa 1936.
gada 27. febr. ar reģistra 4056.
num., ar kuru viņi noslēdzamā
laulība ir atcēluši Civīllik. 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību. 42963r

1936. _g. 28. martā. L. 3342.
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Ēriks Re-
vers un Elvīra Revers, dzim.
Biezais, noslēguši savstarpīgo
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra B. Zemgaļa 1936. g. 26.
febr. ar reģistra 4024. num., ar
kuru viņi noslēgta laulībā ir at-
cēluši Civīllik. 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto man-
tas kopību. 42961t

1936. _g. 28. martā. L. 3343.
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
uz Civīlproc. nolik. 1628., 1631.,
1636. un 1710. p. pamata, pa-
ziņo, ka pēc 1935. g. ll.dec.
Rīgā mir. Miķeļa Teodora Parisa,
dzim. 1875. gada 19. aprīlī,
ir atklāts mantojums, un uz-
aicina, kam ir uz šo manto-
jumu kādas tiesības vai pra-
sījumi no tā kā mantiniekiem ,
legātāriem, fideikomisāriem , kre-
ditoriem u. t. 1., pieteiht šīs tie-
sības un prasījumus minētai
tiesai 3 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vēstnesī", norādot, ka visus tos,
kas nebūs pieteikuši savas tie-
sības un prasījumus uzaicinājuma
termiņā, atzīs par tādiem, kas
tas zaudējuši.

Rīgā, 1936. g. 31. martā.
L. 3393/36. 297

Priekšsed. b. v. J. Drande.
Sekretāra v. i. E. Lasm a n i s.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnodala.
ar 1936. g. 26. marta lēmumu at-
zinusi Jēkabu Neimani, dzīv.
Daugavpilī, 18. novembra ielā 113
dz. 1. par maksātnespējīgu pa-
rādnieku tirdzniecībā. Tāpēc ap-
gabaltiesa uzaicina amata perso-
nas un iestādes: 1) ievest aizlie-
gumus uz parādnieka nekusta-
miem īpašumiem un apķīlāt viņa
kustamu mantu, kas' atrodas
viņu darbības rajonā; 2) paziņot.
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļai par savām prasībām pret
minēto maksātnespējīgo parād- i
nieku un par summām, kas viņam
pienākas no iestādēm un amata
personām.

Privātpersonām jāpaziņo ap-
gabaltiesai: 1) kādas parādu pra-
sības viņām ir pret maksātnespē-
jīgo parādnieku un kādas naudas
summas parādniekam pienākas
saņemt no viņām, ja arī kā pirmā
tā otrā gadījumā maksājumu
termiņi vēl nebūtu iestājušies;:
2) par maksātnespējīgā parādniek
mantu, kas atrodas privātpersonu,
rīcībā uz kādu atsevišķu notei-
kumu (uzglabāšanā, kā ķīlau.t.t.)»
pamata, un ari par privātpersonu
mantu,kas atrodas pie parādnieka
uz tādu pašu noteikumu pamata.

Mnētie paziņojumi jāiesniedz
2 mēn. laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,.Valdības Vēstnesi""

Par zvērinātu aizgādni ir ie-
celts zvēr. adv. pal. Benjamiņš-
Krups, dzīv. Daugavpilī, 18. no-
vembra ielā 31a.

Daugavpilī, 1936. g. 27. martā..
L. 1240a/36. 42787z
Priekšsed. b. A. Strazdiņš..

Sekretārs K. K a n gurs.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod., *

uz Joakima Žarinova lūgumu uik
saskaņā ar Civīlproc. nolik..
1584., 1628., 1631. un 1710. p.,
uzaicina visus, kam būtu uz
1935. g. 30. nov. Laucesas pag,
Lubanišķu mājās mirušās Vas- *
sas Žarinovs atstāto mantoju-
mu vai sakarā ar šo mantojumu
kādas tiesības vai prasības kā:
mantiniekiem, legātāriem, fidei-
komisāriem, kreditoriem u.t.t.pieteikt tās šai tiesai 3 mēnešu
laika pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas ,.Valdības Vēstnesī".
Termiņā nepieteiktās tiesības un
prasības tiesa uzskatīs par spe-
ķu zaudējušām.

Daugavpilī, 1936. g. 27. martā.
L. 1182a/36. 43073g
Priekšsed. b. A. S t r az d icš". ļ

Sekretārs K. Katigurs.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1929. g.
15. oktobri mirušā Hermana
(Hirša) Kleina atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3mēnešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1936. g. 27. martā.
M. 1464/36. 42774

Priekšsēdētāja v. J. Lecis.
Sekretārs M. Devingtels.

Rīgas apgabalt. 4. civīlnodala,
uz Lik. par laul. 77. p., paziņo,
ka tiesa 1936. g. 25. febr. Veras
Punka, dzim. Tepamtis (Tol-
mats), prasības lietā pret Rū-
dolfu Oto Punka par laulības
šķiršanu .aizmuguriski nosprie-
da: šķirt laulību, kas slēgta
1931. g. 23. okt. Rīga, dzimtssa-
rakstu nodaļa, starp prasītāju
Veru Punka, dzim. Tepanītis
(Tolmats), un atbildētāju Rū-
dolfu Oto Punka, uz Lik. par
laul. 50. p. pamata, piešķirot
prasītajai viņas pirmslaulības
uzvārdu „Tepenītis" (Tolmats).

Ja atbildētājs Civīlproc. nol
834., 839. un 859. p. paredzētā
laika neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, spriedums stā-
sies likumīga speķa.

Rīgā, 1936. g. 27. martā.
L. 538. _ 32g
Priekšsed. v. L. Brimmers.

Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodala,
saskaņā ar Civilprocesa nolikumu
1575. p., paziņo, ka 1936. g.
22. aprīlī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē attaisīs un nolasīs
1932. g. 21. februāri Cirgala
pagastā mirušās Kristīnes Pētera
meitas Alksnis, dzim. Zvirgzds,
testamentu. 382o

Rīgā, 1936. g. 1. aprīlī.
Priekšsēdētāja b. H. Min tāls.

Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi paziņo, ka Pauls Sakss
un Irma Kalniņš nolēguši pirms-
laulības līgumu pie Rīgas no-
tāra M. Culkova 1936. g. 25. jan-
vārī ar reģistra 1251. num., ar
kuru viņi noslēdzamā laulībā
ir atcēluši Civīllik. 79. un turpm.
panto paredzēto laulāto mantas
kopību. 42962r

1936. _ g. 28. martā. L. 3384.
Priekšsed. b. v. V. S a 1 m i n š.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.

Higas apgabalt. 3. civīlnodala,
pamatojoties uz Civīllik. 36. p.
piezīmi, paziņo, ka Alfrēds Bēr-
ziņš un Eleonora Leimanis no-
slēguši pirmslaulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1936. g.
28. februārī ar reģistra 1844.
num., ar kuru viņi noslēdzamā
laulība ir atcēluši Civīllik. 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību. 42960r

1936. _g. 28. martā. L. 3383.
Priekšsed. b. v. V. Salmiņš.
Sekretāra v. i. E. Lasmanis.



Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka 1932. g. 5. janvārī
mirušās Feliciias Jāzepa meitas
Brics 1922. g. 18. aug. sastādī-
tais privattestaments ar apga-
baltiesas 1935. _ g. 14." febr. lē-
mumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. marta.
L. 167P/35. 43061g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K.Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 1.civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Jāņa Garkalna lūgumu
viņa prasības lietā pret Donatu
Garkalnu un Zemkopības mi-
nistriju par īpašuma tiesībām
uz nekustamu mantu aiz valdī-
šanas ieilguma uzaicina Donatu
Garkajnu, kura dzīves vieta
prasītajam nav zināma, 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.", ie-
rasties šai tiesā saņemt prasī-
tajā iesūdzības raksta un pieli-
kumu norakstus un uzdot savu
dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa .
klātbūtnes. Ja savu dzīves vie-
tu Daugavpilī neuzdos, aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos rakstus atstās tiesas
kancelejā un skaitīs par izsnieg-
tiem. L. 455p/36. 43070g

Daugavpilī, 1936. g. 27. martā.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. T i 11 i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1936. g. 17. janvārī
mirušā Afanasija Petrova 1934. g.
29. oktobrī sastādītais privat-
testaments ar apgabaltiesas 1936.
gada 17. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpili, 1936. g. 27. martā.
L. 684a/36. 42865z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Michaila Fiļkova lūgumu
viņa prasības lieta pret Dau-
gavpils pilsētas pašvaldību un
Aleksandri Aponasenko par
īpašuma tiesībām uz nekustamu
mantu aiz valdīšanas ieilguma,
uzaicina Aleksandri Aponasen-
ko, -kura dzīves vieta prasīta-
jam nav zināma, 2 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vald. Vēstn.", ierasties šai tie-
sā saņemt prasītāja iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minēta laika ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicināju-
mus uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos _rakstus atstās tiesas kan-
celejā un skaitīs par izsnieg-
tiem. L. 448p/36. 43066g

Daugavpilī, 1936. g. 27. marta.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Ādama Pudža lūgumu
viņa_ prasības lietā pret Agati
un Ādamu Onckuļiem, Gritu
Vurčs un Zemkopības ministri-
ju par īpašuma tiesībām uz ne-
kustamu mantu aiz_ valdīšanas
ieilguma uzaicina Ādamu Onc-
kuli un Gritu Vurčs, kuru dzī-
ves vieta prasītājam nav zinā-
ma, _ 2 mēnešu laikā pēc šī slu-
dinājuma ievietošanas „Vald.
Vestn.", ierasties šai tiesā sa-
ņemt no prasītāja iesūdzības
raksta un pielikumu norakstus
un uzdot savu dzīves vietu Dau-
gavpilī.

Ja aicinātie minētā laika ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņu
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicināju-
mus uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos rakstus atstās tiesas kan-
celejā un skaitīs par izsnieg-
tiem. L. 457p/36. 43067 _g

Daugavpilī, 1936. g. 21. marta.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Miķeļa Dzergača lūgumu
viņa prasības lietā pret Juljanu
Miķeļa d. un Juljanu, Boļeslavu
un Donatu Donata d. Dzerga-
čiem un Zemkopības ministriju
par īpašuma tiesībām uz nekus-
tamu mantu aiz valdīšanas ie-
ilguma uzaicina Juljanu Miķeļa
d. Juljanu, Boļeslavu un Dona-
tu Dzergačus, kuru dzīves vieta
prasītājam nav zināma, 2 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn.", ie-
rasties šai tiesā saņemt prasī-
tāja iesūdzības raksta un pieli-
kumu norakstus un uzdot savu
dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņu
klātbūtnes. Ja savu dzīves vietu
Daugavpilī neuzdos, aicināju-
mus uz tiesas sēdi un visus pā-
rējos rakstus atstās tiesas kan-
celeja un skaitīs par izsnieg-
tiem. L. 454p/36. 43068g

Daugavpilī, 1936. g. 27. marta.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. J. Tiltiņš.
Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
uz Civīlproc. nolik. 397., 399.,
401., 405., 413. un 416. p. pamata
un uz Eduarda un Boļeslava Ži-
linsku lūgumu viņu prasības
lietā pret Ādolfu Žilinski un
Zemkopības ministriju par īpa-
šuma tiesībām aiz valdīšanas
ieilguma, uzaicina Ādolfu Ži-
linski, kura dzīves vieta prasī-
tājiem nav zināma, 2 mēnešu
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.", ierasties
šai tiesā saņemt prasītāju iesū-
dzības raksta un pielikumu no-
rakstus un uzdot savu dzīves
vietu Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laika ne-
ieradīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks tiesas
sēdē un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja savu dzīves vie-
tu Daugavpilī neuzdos, aicinā-
jumus uz tiesas sēdi un visus
pārējos rakstus atstās tiesas
kancelejā un skaitīs par izsnieg-
tiem. L. 453p/36. 43069g

Daugavpilī, 1936. g. 27. marta.
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretāra v. I. T i 11 i n š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
uz Monikas Bucenieks lūgumu
un saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1584., 1628., 1631. un 1710. p. un
Civīllik. 2451. p., uzaicina vi-
sus, kam ir kādi strīdi vai ieru-
nas pret šinī tiesā 1936. gada
28. janv. publicēto 1935. gada

?8. martā Bebrenes pag. miruša
Jura Bucenieka 1934. g. 18. mar-
tā mājas kartība sastādīto tes-
tamentu un visas personas, ku-
rām ir kādas pretenzijas un tie-
sības uz mirušā Jura Bucenieka
mantojumu vai sakara ar šo
mantojumu kā mantiniekiem, le-
gātāriem, fideikomisāriem, pa-
rāddevējiem u. t. t., celt prasī-
bas un pieteikt savas tiesības
un pretenzijas šinī tiesā 3 mē-
nešu laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „Vald. Vēstn."

Pēc minētā termiņa notecēša-
nas tiesa nekādas ierunas ne-
pieņems un nepieteiktās tiesības
atzīs par spēku zaudējušām, bet
testamentu 'pasludinās par liku-
mīgā spēkā stājušos.

Daugavpilī, 1936. g. 27. martā.
767a/36._ 43075g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.,
izskatījusi Emilijas Rizga lū-
gumu atzīt bezvēstspromesošo
Pēteri Rizgu par mirušu un,
pamatojoties uz savu šī gada
3. marta lēmumu, Civīlproc nol.
1565.—1568. p. un Viet. Civīllik.
3. d. 524. p., nolēma: uzaicināt
no 1917. g. janvāra bezvēsts
prombūtnē esošo Pēteri Rizgu,
dzim. 1892. g. 19. okt. Krustpils
pag., ierasties šai tiesa 1 gada
laikā pēc šī sludinājuma ievie-
tošanas „Vald. Vēstn.", vai dot
tiesai drošas ziņas par sevi; uz-
aicināt arī visas personas, ku-
rām ir drošas ziņas par viņa
uzturēšanās vietu vai nāvi, pie-
sūtīt šīs ziņas tiesai, aizrādot,
ka ja līdz publikācijas termiņa
notecēšanai nebūs saņemtas
drošas ziņas, ka promesošais
Pēteris Rizga ir dzīvs, tiesa uz
ieinteresēto personu lūgumu, sa-
skaņā ar Civīlproc. nol. 1569. p.,
atzīs viņu par mirušu.

Daugavpilī, 1936. g. 27. martā.
L. 734a/36. 43074g
Priekšsed. b. A. Strazdiņš.

Sekretārs K. K a n g u r s.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.

paziņo, ka viņas atklātā tiesas
sēdē 1936. g. 24. marta uz Pē-
tera Piļupa un Staņislava Buļ-
meistera lūgumu Donats Pilups
atzīts par garā slimu, nespējīgu
pārvaldīt savu mantu un ar to
rīkoties, un uzdots Rudzētu pa-
gasttiesai iecelt aizgādņus gara
slimā Donata Piļupa personai
un mantai. L. 745a/36. 43072g

Daugavpilī, 1936. g. 27. martā.
Sekretārs K. K a n gu r s.

Priekšsed. b. A. S t r a z d i ņ š.

Daugavpils apgabalt. 1. civīlnod.
paziņo, ka viņas atklātā.tiesas
sēdē 1936. g. 24. martā uz Pē-
tera Vagulāna lūgumu Aiiua-
Viktorija Vagulāns, dzim. 1877.
gada 1. sept. Prodes pagasta
atzīta par garā slimu, nespējīgu
pārvaldīt savu mantu un ar to
rīkoties, un uzdots Prodes pa-
gasttiesai iecelt aizgādņus gara
slimās Annas-Viktorijas Vagu-
lāns personai un mantai.

Daugavpilī, 1936. g. 27. martā.
L. 35a/36. 4307 lg
Priekšsed. b

^
A. Strazdiņš.

Sekretārs K. Kangurs.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Civīlproc'lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata
Stepana Kudrjavceva prasības
lietā pret Kapitolinu, Mariju,
Miroņu, Anikiju un Grigoriju
Šalajeviem un Zemkopības mi-
nistriju par īpašumu tiesību at-
zīšanu uz nekustamu mantu aiz
valdīšanas noilguma, uzaicina
Kapitolinu, Mariju, Miroņu, Ani-
kiju un Grigoriju Šalajevus, kuru
dzīves vieta prasītājam nav zi-
nāma, 2 mēnešu laikā pēc slu-
dinājuma ievietošanas ,,Valdības
Vēstnesī", ierasties šai tiesā sa-
ņemt prasītāja iesūdzības raksta
un pielikumu norakstus un uzdot
savu dzīves vietu Daugavpilī.

Ja aicinātie minētā laikā neie-
radīsies personīgi vai nesūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņu
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī ne-
uzdos, aicinājumus uz tiesas sēdi
un visus pārējos papīrus atstās
tiesas kancelejā.

Daugavpilī, 1936. g. 27. martā.
L. 512p/36. 42866z

Priekšsed. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 21. novembrī
mirušās Madaļas Andreja m.
Ikaunieks 1934. g. 17.oktobrī sa-
stādītais pagasttiesas testaments
ar apgabaltiesas 1935. g.22.marta
lēmumu apstiprināts.
Daugavpilī, 1936. g. 27. martā.

L. lllla/35. 42867z
Priekšsed. biedrs J. Dāvis.-

Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3.civilnod..
paziņo, ka 1935. g. 28. septembrī
mirušā Donata Stirana 1935. g.
25. septembrī sastādītais pagast-
tiesas testaments ar apgabal-
tiesas 1935. g. 15. novembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. martā.
L. 2315a/35. 42868z

Priekšsed. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Oz o 1i n š.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 14. decembrī
mirušā Staņislava Staņislava d.
Springa 1934. g. 2. decembrī sa-
stādītais privattestaments ar ap-
gabaltiesas 1935. g. 5. decembra
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. martā.
L. 1952a/35. 42870z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvi s.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 4. jūnijā
mirušās Jevdokijas Georga m.
Cholodnijs 1930. g. 20. oktobrī
sastādītais notariālais testaments
ar apgabaltiesas 1935. g. 28. au-
gusta lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. martā.
L. 1923a/35. 4287 Iz

Priekšsed. biedrs J. Dāvis.
Sekretārs K. Ozoliņš.

Rīgas pils. 11. iec. miertiesnesis
ar 1936. g. 6. februāra spriedumu
Vilmu Šteinerts par savas maizes
ceptuves Rīgā, Ausekļa ielā 7,
neturēšanu pienācīgā kārtībā,
1936. g. 18. janvārī pēc Sodu
lik. 235. p., sodījis ar Ls 10 vai
maksātnespējas gadījumā ar
3 dienām aresta.

Spriedums stājies likumīgā
spēkā. 393o

Rīgā, 1936. g. 2. aprīlī.
Miertiesnesis Veidners.

Jaunjelgavas iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu š. g. 1. aprīļa
lēmumu un Civīlporc. nolik.
1778. p., paziņo, ka 1936. g.
31. janvārī pie Jēkabpils notāra
E. Grīna ar reģ. 175. num.
apliecināta pilnvara, ko Marija
Staņislavskis un Rozālija Staņi-
slav'skis izdevušas Eljašam Sta-
šam, dzīv. Sērenes pag. Vec-
Sērenes laukos, ,,Dinburgos ", at-
zīta par anullētu.

Jaunjelgavā, 1936. g. 2. aprīlī.
369/b,c. 395o

Miertiesnesis Elsiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1935. g. 2. jūnijā
mirušā Vinca Garijona 1934. g.
13. martā sastādītais notariālais
testaments ar apgabaltiesas 1936.
gada 25. janvāra lēmumu ap-
stiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. martā.
L. 708a/36. 42864z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. O z o 1 i ņ šJ

Bajvu iec. miertiesnesis, sa-
skaņā ar savu 1936. g. 28. marta
lēmumu, Civīlproc. nolik 1725.
p. un Civīllik. 10. sēj. 1. d. 12.39.
p., paziņo, ka pec 1918. gada

'7. okt. mirušā Vasilija Fadejeva

ir palicis nekustams mantojums,
kas atrodas Jaunlatgales apr,
Balvu pag. 14. saimniecībā
Brežau, 20,70 des. platība un
15. nodalījumā 24,34 deset. pla-
tībā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu vai sakarā ar to
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Balvos, Ale-
jas iela, 3 mēnešu laikā pec
šī sludinaiuma ievietošanas
„Vald. Vēstn."

Balvos, 1936. g. 28. martā.
122B 42997g

Miertiesu. I. L i e t a v i e t i s.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izp. Jānis Kazubierns (kan-
celeja Rīgā, Dzirnavu ielā 107,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik 1280. līdz 1306. p., paziņo.
ka:

1) Jēkaba Auziņa prasībā pret
Hildu Jansons par Ls 1584,94
ar proc. prasības piedziņai
1936. g. 9. maijā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Hildas Jāņa m. Jansons nekus-

tamo mantu pilnā sastāvā, kas
atrodas Rīgā, Bieriņos, Apguldes
ieiā, 6. tupot, iecirknī un ierak-
stīta zemes grāmatu reģistra
3560. num. (C. novadā 278. num.)
un sastāv no Bieriņu muižas
zemes gabala 808F., atdalīta no
V1-354, 1300,2 kv. m kopplatībā,
vairāk vai mazāk, cik dabā izrā-
dīsies pēc galīgas uzmērīšanas
un robežu regulēšanas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 360,—?;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 7220,— ;

4) solītājiem jāļeinaksa dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļā — Ls 36,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamas mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Vaļ-
mieras zemes grāmatu nodaļa.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnod. kancelejā.

1936. g. 31. martā. 503
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g.
16. aprīlī pīkst. 12, Rīgā,
Mārstaļu ielā 9/11, pārdos 2. izsolē
Jūlija Zaķa (Zaksa) firmas
,,Mercedes" rakstāmmašīnu, no-
vērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 582

Rīgā, 1936 g. 2. aprīlī.
Tiesu izpild. J. G r ī n f e 1d s.

Rīgas apgabaltiesas 1. iec.
tiesu izpild. paziņo, ka 1936. g.
22. aprīlī pļkst. 11, Rīgā,
L. Kalēju ielā 9/11, eksprešu
kant, pārdos 2. izsolē mirušā
Nikolaja Brudne mantojuma
masas apsardzības kārtībā aprak-
stīto kustamo mantu: mēbeles
un dažādas mājsaimniecības lie-
tas, novērtētas par Ls 2196,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 581

Rīgā, 1936. g. 2. aprīlī.
Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Jaunlatgales iec. miertiesne-
sis, saskaņa ar savu 1936. gada
27. marta lēmumu un- Civīlproc.
nolik. 1725. p. un Civīllik.
(X. sēj. 1. d.) 1239. p.^ uzaicina
1912. g. septembra mēnesī mir.
Radiona Stepanova mantinie-
kus pieteikt savas mantošanas
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Jaunlatgales apr., Linavas
pagastā.

Mantojuma tiesības jāpieteic
miertiesnesim 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Jaunlatgalē, 1936. g. 27. marta.
30/aps. 42878g
Miertiesnesis K. M a 1 k a u s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un
savu 1936. g. 25. marta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1935. g. 15. mar-
tā mirušā Erasima Andreja d.
Dubra ir palicis mantojums, kas
atrodas Rēzeknes apr., Buk-
muižas pag., kamdēļ uzaicina
visus, kam būtu uz šo mantoju-
mu vai sakarā ar to kādas tie-
sības, pieteikt tās minētam mier-
tiesnesim viņa kamerā, Dagda,
3 mēnešu laikā pēc šī sludinā-
juma ievietošanas „Vald. Vestn."

Dagdā, 1936. g. 27. martā.
C. 272. 42884g

Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239.

^
p. un

savu 1936. g. 25. marta lēmumu,
paziņo, ka pēc 1936. g. 26. janv.
mirušā Aleksandra Antona d.
Barkeviča ir palicis mantojums,
kas atrodas Rēzeknes apr.,
Bukmuižas pag., kamdēļ uzai-
cina visus, kam būtu uz šo man-
tojumu vai sakarā ar to, kādas
tiesības, pieteikt tās minētam
miertiesnesim viņa kamerā,
Dagdā, 3 mēnešu laikā pēc šī
sludinājuma ievietošanas ,.Val-
dības Vēstn."

Dagdā, 1936. g. 27. marta.
C. 271 42883g

Miertiesnesis .1. V i 1 d a v s.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1934. g. 7. maijā
mirušā Augusta Kazimira d.
Eriņa 1934. gada 31. martā
sastādītais privattestaments ar
apgabaltiesas 1935. g. 13. aprīļa
lēmumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1936. g. 27. martā.
L. 540a/35. 42869z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K. O z o 1i ņ š.

Krustpils iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1936. gada
27. marta lēmumu un pamatojo-
ties uz Civīlproc. nolik. 1725.,
1727. p. un Latgales Civīllik.
1239., 1241. p., paziņo, ka pec
1924. g. 31. maija miruša Zal-
maņa Spungina ir palicis man-
tojums Krustpilī, Zilanu iela 40,
apbūves zemes gabals apm. 455
kv. m platībā un vienstavu dzī-
vojamā māja, uzaicina visus,
kam uz šo mantojumu vai sa-
karā ar to būtu kādas tiesības
pieteikt tādas miertiesneša ka-
merā, Krustpilī, 3 mēnešu laika
pēc šī sludinājuma ievietošanas
,.Valdības Vēstnesī".

Krustpilī, 1936. g. 27. marta.
289. 43082g
Miertiesu. A. Ber g manis.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec
tiesu izpildītājs J. Kurmītis
(kanc. Rīgā, Brīvības ielā 124,
1. dz.) paziņo, ka 1936. g.
17. aprīlī pl'kst. 10 10, Rīgā,
Brīvības ielā 122, dz. 6. A/S.
,,ĶieģeIs un Kūdra" prasībās
pārdos Jēkaba Āres mēbeles, no-
vērtētas par Ls 1520,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1936. g. 23. martā. 538
Tiesu izpild. J. K u_r_m±jjs

Rīgas apgabaltiesas 11. iec.
tiesu izpild. O. J u r k a paziņo,
ka 1936. g. 16. aprīlī pīkst. 10
Rīgā, Brīvības ielā 44/46, dz. 9,
pārdos SemenaHolcmaņa mēbeles
u. c, novērtētas par Ls 618,—

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas 505

Rīgā, 1936. g. 26. martā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo,
ka 1936. g. 18. aprīli pīkst. 10
Rīgā, Kundziņsal i, 2. līn. 2,
pārdos Jāņa Eversa 25 maisus
miltu, novērtētus par Ls 1150,-—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 506

Rīgā, 1936. g. 20. martā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
stiņš (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas ielā 85, 9. dz.), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Ls 3560
aizdevuma nenomaksāto termiņ-

ļ maksu piedziņai, Lielvārdes
pagasta valdes nodokļu prasības
Ls 930,54 piedziņai un citu
kredit. pras. piedziņai 1936. g.
4. jūlijā pīkst. 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Jēkaba
Mierina nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Lielvārdes pag., ierakstīta zemes
grārņ. reģistra 5123. num. un
sastāv no Lielvārdes mācītāja
muižas atdalītā zemes gabala
„Lejasreveļi" 1F un 1Fa, 23,03 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4500,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 14000,— minētais hipotēku
parāds apgrūtina arī īpašumu ar
zemes grām. reģ. 23072. num.
Bez tam Jānim un Trīnai
Līģeriem apstiprinātas tiesības
uz dzīvokli un alimentiem;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 450,— un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nod.;

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja.kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 30. martā. 539
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. 3. iec. tiesu
izp. Jānis Kazubiern s (kan-
celeja Rīgā, Dzirnavu ielā 107,
dz. 4), saskaņā ar Civīlproc.
nolik 1280. līdz 1306. p., paziņo,
ka:

1) Jēkaba Auziņa prasībā pret
Hildu Jansons par Ls 1584,94
ar proc. prasības piedziņai
1936. g. 9. maijā pīkst. 10 Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Hildas Jāņa m. Jansons, dzim.
Lorencis, nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Bieriņos, Brambergas ielā, 6. hi-
potēku iecirknī un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 2777. num.,
C. novadā, 224. num. un sastāv
no Bierinu muižas zemes gab.
821 F, ' atdalīta no V1-354,
1906 kv. m kopplatībā, vafrāk
vai mazāk, cik dabā izrādīsies
pēc galīgas uzmērīšanas un
robežu regulēšanas;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 290,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 10513,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa Ls 29,— un jāuzrada
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
rnieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamas mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnod. kancelejā.

1936. g. 31. martā. 504
Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Cēsu krājaizdevu sabiedrī-
bas u. c. Ls 1738,62 ar proc. un
izdev. prasību piedziņai 1936. g.
11. jūlijā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas : ēžu zālē
pārdos 2. publiskā izsolē Mārča
Zaķa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Cēsu apriņķī
Mārsnēnu pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 5697. num. un
sastāvno ,,Jaun-Pauzu|u 29c-III"
mājām, 16,44 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1401,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6000—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 140,40 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās man-
tas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma ir vaja-
dzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 1. aprīlī. 240
Tiesu izpild. H. Birkhāns.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs V. J u r -
s o n s (kanceleja Rīgā, Āndr.
Pumpura ielā 3), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1280.—1306. p.,
paziņo, ka:

1) Finanču ministrijas prasī-
bas apmierināšanai 1936. gada
10. oktobrī pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Vol-
demāra Dāvā d. Rudzīša ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Siguldas
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 15807. num. un sastāv
no Siguldas muižas atdalītā zemes
gabala ,.Purgaiļi 796F", 10 ha
kopplatībā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 625,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1800,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 62,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1936. g. 3. aprīlī. 507
Tiesu izp. V. .1 u r s on s.



Rīgas apgabalt. Cēsu apr.
tiesu izpildītājs H. Birkhāns
(kanceleja Cēsīs Dārza ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Jaunpiebalgas krājaizdevu
sabiedrības u. c. Ls 2950,— ar
proc. un izdevumiem prasību
piedziņai 1936. gada 10. oktobrī
pīkst. 10, Rīgas abgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Jāņa Dandzenieka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Cēsu apr. Jaun-
piebalgas pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 3912. num. un
sastāv no Jaun-Naukšēnu 169.
mājām, 42,03 des. kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5289,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 25.000,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda Ls 528,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Cēsīs, 1936. g. 1. aprīlī. 239

Tiesu izpild. H. Birkhāns
Rīgas apgabalt. Valmieras

apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Š t e r n s (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 136,09 prasības ar nokavē-
juma rentēm piedzīšanai 1936. g.
7. novembrī, pīkst. 10 Rīgā,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Viļuma
Udzo nekustamo īpašumu Val-
mieras apriņķī, Lodes pagastā
atrodošo, no Arakstes muižas
atdalīto zemesgabalu ,,Purmali
28 F, ar zemes grāmatu reģistra
5857. num., aptver 19,64 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 4000,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 3000,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 300,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas - Valmieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 568

Rūjtei.ā, 1936 g. 3, aprīlī.
Tiesu izpild. A. Št e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas un
Latvijas bankas prasību piedzī-
šanai 1936. g. 7. novembrī
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē 1. publiskā
izsolē pārdos pilnā sastāvā Kārļa
Zariņa nekustamo īpašumu Val-
mieras apr., Mazsalacas pag. at-
rodošos, no Valtenbergu muižas
atdalīto zemesgabalu ,,Zeltkalni
125F", ar zemes grām. reģistra
6890. num., aptver I6.90 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 12,200,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 4000,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 400,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā;

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 569

Rūjienā, 1936. g. 3. aprīlī.
Tiesu izpild. A. S t e r n s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Ls 1500,—
prasības ar proc. un izdevumiem
piedzīšanai 1936. g. 7. novembrī
pīkst. 10, Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē 1.
publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Haralda Liepiņa ne-
kustamo īpašumu Valmieras apr.
Naukšēnu pag. atrodošos, no
Naukšēnu muižas atdalīto zemes
gabalu „Liepiņas 38 F" ārzemes
grām tu reģistra 7214. num.,
aptver 22,29 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 6700,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 3489,— ;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 348,90
kā nodrošinājums un jāiesniedz

tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodajā;

6> visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai. 570

Rūjienā, 1936. g. 3. aprīlī.

Tiesu izpild. A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Vīksna (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Dobeles krājaizdevu sa-
biedrības prasības piedziņai no
Arvīda Jāņa d. Bergfelda 1937. g.
27. janvārī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē 1. pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Arvīda Jāņa d. Bergfelda Jelga-
vas apr. Naudītes pag. Naudītes
muižas Imbu mājas, ar hipot.
4877. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 15.480,—;

3) tai ir Ls 6700,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 1548,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šas nekustamās mantas ze-
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 77

Jelgavā, 1936. g. 28. martā.
Tiesu izpild. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Jelga-
vas apr. 2. iec. tiesu izpildītais
J.V ī k s n a (kanceleja Jelgavā,
Pētera ielā 20, dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Lates
Pāvila m. Beikmanis, dzim.
Raņķis, 1936. gada 22. jūlijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē 1. publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Lates Pāvila m.
Beikmanis, dzim. Raņķis, Jelga-
vas apr. Bēnes muižas zemes
gabalu 69F, ar hip. 321. num.;

2) nekustama manta izsolei
novērtēta par Ls 300,—;

3) tai ir Ls 400,— ar proc.
hipotēku parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 30,—
drošības naudas un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja
iegūt nekustamo mantu, un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Tukuma-Talsu
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš pārdo-
šanu, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Jelgavas apr. 2. iec.
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Jelga-
vas apgabaltiesas civīlnodaļas
kancelejā. 76

Jelgavā, 1936. g. 28. martā.
Tiesu izpild. J. V i k s n a.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Anša Ķirveļa
prasību apmierināšanai 1936. g.
14. oktobrī pl. 10 Jelgavas apga-
baltiesas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Robertam Miķeļa
dēlam Šulcam piederošo nekus-
tamo mantu, Bauskas apr.,
īslīcas pag. no Kaucmindes
muižas atdalīto zemes gabalu ar
nosaukumu ,,Viļņi" un ar zemes
grāmatu reģistra 8949. num.,
pilnā sastāvā, apm. 15,02 ha
platībā, ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 4924,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3050,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās pubifsko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 118

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas _ apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 31. martā.
Tiesu izpild. A. V ī ga n t s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
gants (kanceleja Bauskā, Pils
ielā 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas un Miķeļa Buka
prasību apmierināšanai 1936. g.
14. oktobrī pīkst. 10 Jelgavas
apgabaltiesas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Grietai Šiliņš,
Jānim, Pēterim un Kārlim Lejam,
un Miķelim Bukam piederošo
nekustamo mantu, Bauskas apr.,
Misas pag. Lambartes muižas
,,Lībiešu-Vanagu" mājas ar zemes
grāmatu reģ. 1190. num. pilnā
sastāvā, kādā skaitās pēc zemes
grāmatām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 4543,—, no kādas
summas ari sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc nolik.
1293. p.;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tas jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītajā kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.
Bauskā, 1936. .31. martā. 119

Tiesu izoild. A. V ī v a n t «

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. Arvids V ī -
g a_ n t s (kanceleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

I) Bauskas lauksaimnieku krāj-
aizdevu sabiedrības prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 14. okto-
brī pīkst. 10, Jelgavas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsolē mir. Emilijai-Annai Ģe-
derta m. Pēkalis piederošo ne-
kustamo mantu, Bauskas apr.
Ceraukstes pagastā, Brūklaines
sādžas mājsaimniecību ar zemes

grāmatu reģ. 12834. num., pilnā
sastāvā, apm. 16,339 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 4060,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. pantu;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 2000,—, ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai. 117

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodala.

Bauskā, 1936. g. 31. martā.
Tiesu izpild. A. V ī g a n t s.

Jelgavas apgabalt. Jēkabpils
apr. tiesu izpildītājs J. V e i n -
b e r % s (kanceleja Jēkabpilī,
Lielajā ielā 175), paziņo, ka
..Vaid. Vestn." J935. g. 226. num.
izsludinātā Kārla Jēkaba d.

Prūša un Kārla Mārtiņa d. Ergla
nekustamas mantas Jēkabpils
apr. Sēlpils pag. Vigantes mui-
žas Burmeisteru mājas ar hip.
544. num. pārdošana publiska
izsolē 1936. g. 8. apr. pīkst. 10
atcelta. 573g

Jēkabpilī, 1936. g. 31. marta.
Tiesu izpild. J. Veļin b e r g s.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
D a u g e _ (kanceleja Krustpilī,
Rīgas iela 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 29. augustā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Jāņa
Ozoliņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr.Vīpes pag. Kropiņu 2.robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
8954. num. un sastāv no 8. vien-
sētas;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 280,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
basnauda — novērtējuma des-
mita daļa — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai

, tanīs gadījumos, kad tāda pec
(ikuma ir vajadzīga;

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles _ dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-

lejā. L- 816- 90

Krustpilī, 1936. g. 30. martā.

Tiesu izpildītājs P. D a u ge.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.— ' 1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 20. jūnijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Niko-
laja Kalniņa nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr., Krustpils pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
9708. num. un sastāv no 309 f.
zemes gabala 0,77 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 50,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga; 43027

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabalt. 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā. L. 385

Krustpilī, 1936.g.25. martā.
Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' Latvijas kredītbankas Lie-
pājas nodaļas (kā likv. Otrās
Liepājas savstarpējās kredītbied-
rības tiesību ņēmē as), Latvijas
bankas, Žaņa Grinbarda un
Haima Miche' lsona prasību ap-
mierināšanai 1936. g. 6. novembrī,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos 1. atklātā izsolē
Ernestam Kinstlērim piederošo
nekustamo mantu, Liepājas apr.
Tāšu pag. „Lāču" mājas, ar
hip. 813-11 reg. num., pilnā sa-
stāvā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 4430,—;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 12.000,— Martai
Kinstlēris un Ls 830,— Kar-
līnei-Valijai Kinstlēris;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 443,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1936. g. 2. aprīlī.
L. 456. 572

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabaltiesas Ilūk-
stes apr. tiesu izpildītājs E. Petrī-
tis paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1936. g. 13. num. izsludinātā
Nikolaja Josifa (Jāzepa) dēla
Raksneviča nekustamas mantas,
kas atrodas Ilūkstes apr., Silenes
pagastā un sastāv no ,,Raksneviču
6. mājām" ar hip. 3117. num.,
pārdošana izsolē 1936. g. 18. jūlijā
atcelta. 447o

Grīvā, 1936. g. 2. aprīlī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Krust-
pils iec. tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,
Rīgas ielā 202), saskaņa ar Ci-
vīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 24. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgbaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
1. publiskā izsolē Nikolaja
Krūmiņa nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Daugavpils
apr. Krustpils pag. Peņigu un
Gerbažu robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 15283. num. un
sastāv no viensētas 5 zemes
gabalos, 20,83 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
fiuu

l-s ,—;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslie-
tu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos,.kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
llūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodaļas kance-
lejā.
' Krustpilī, 1936. g. 25. martā.
L.656. 43028

Tiesu izpildītājs P. Dauge.
Daugavpils apgabaltiesas Krust-

pils iecirkņa tiesu izpildīt. Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī Rīgas
ielā 202), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) maksātnespējīgās Viļēnu
krājaizdevu sabiedrības konkursa
valdes prasības apmierināšanai
1936. g. 24. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Pētera Vovera
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rēzeknes apriņķī,
Stirnienes pag., ar nosaukumu
,,Piegriezums ", ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 7180. num. un
sastāv no 82 f. zemes gabala
8,01 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1760,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Krustpilī, ' 1936. g. 25 martā.
L 208 43029

Tiesu izpildītājs P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Krust-
pils iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge(kanceleja Krustpilī Rīgas
ielā 202), saskaņa ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Teklas Kozuls prasības ap-
mierināšanai par alimentiem
1936. g. 24. oktobrī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos 1.
publiskā izsolē Kārļa Podnieka
3/7 ideālās daļas nekustamo
mantu kas atrodas Rēzeknes
apriņķī, Atašienes pagastā, ar
nosaukumu „Siena purvs" 108.
num., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 10513. num. un sastāv
no zemes gab. 12,070 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2435,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs

gadījmos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga; L. 12.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 43030

Tiesības, kas novērš šas ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L 615

Krustpilī, 1936. g. 26. martā.
Tiesu izpildi ājs P. Dautje.

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1 -
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Simona Kaca prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 17. oktobrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
2. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā mir. Donata Sīmaņa d.
Vjakses nekustamo mantu, kas
atrodas Daugavpils apr. Preiļu
pag. Bindaru māju zemes robe-
žās, ievesta zemes grāmatu reģ.
15517. fol. un sastāv no 3. vien-
sētas, 24,245 ha platībā;

2) nekustama manta novērtēta
par Ls 3160,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 1700,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamas mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. ci-
vīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 30. martā.
L. 44/36. 43018

Tiesu izpild. P. S a 1 z i r n i s.

Jēkabpils notārs Jānis Kreicbergs,
pamatojoties uz 1916. g. 3. jūlija
likumu par tirdzniecības un rūp-
niecības uzņēmumu atsavināšanu,
paziņo, ka ' 1936. g. 28. martā
ar aktu grāmatas 2. num. un
reģistra 886. num., viņa kantori
noslēgts pirkuma-pārdevuma lī-
gums, ar kuru Alise Kraule-
Krauze, dzīvojoša Jēkabpili,
Smilšu ielā 25/29, pārdeva Rū-
dolfam Meškērim (Meschkerim),
dzīvoj. Jēkabpilī, Lielā ielā 175,
viņai Alisei Kraule-Krauze piede-
rošo un Jēkabpilī, Lielā ielā 175
esošo normālaptieku ar nosau-
kumu „Lielā aptieka", līdz at
visu iekārtu, piederumiem, medi-
kamentiem un kosmētikas piede-
rumiem, brīvu no jebkādiem
parādiem. 448o

Notārs J. Kreicbergs

Krimuldas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
dienestam nederīgā 18037. ap-
liecību, ko Rīgas kara priekšn.
1924. g. 26. apr. un iek'šz. pasi NT
022953/951, ko šī pag. valde
1928. g. 27. apr. izdevuši Jānim
Bērziņam. 42386b

Daugavpils apgabalt. Maltas
iec. tiesu izpildītājs P. S a 1-
zirnis (kanceleja Maltas pag.,
Borovājā) paziņo, ka:

1) Centrālās savienības ,,Kon-
zums" zem administrāc un
Antona Gudramoviča prasību
apmierināšanai 1936.g. 17. oktobrī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
1. publiskā izsolē pārdos pilnā
sastāvā Ādama Stepana d. Greja
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Maltas pag.
Pu-toškas sādžas zemes robežās,
ierakstīta zemes grām. reģistra
4451. fol. un sastāv no 14. vien-
sētas, 8,86 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
par Ls 1100,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 3100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamas nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma vajadzīga;

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas novērš pār-
došanu, jāpieteic līdz pārdoša-
nas dienai;

7) visos pārdodamās mantas
dokumentos var ieskatīties tie-
su izpildītajā kancelejā, bet di-
vas nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

1936. g. 30. martā.
L. 293/36. 43019
Tiesu iz.nildīt. P. S a 1 z i r n i s.

Rīgas apgabalt. Valmieras
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītais
A. Šterns (kanceleja Rūjienā,
Raiņa ielā 4) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 127,92 prasības ar nokavējuma
rentēm piedzīšanai 1936. g. 7. no-
vembrī pīkst. 10 Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē 1. publiskā izsolē pārdos
pilnā sastāvā Idus bibliotēkas
biedrības nekustamo īpašumu
Valmieras apr. Idus pag. atro-
došos, no Idus muižas atdalīto
zemesgabalu ,,Parks 41F", ar
zemes grāmatu reģ. 5492. num.,
aptver 2,85 ha;

2) īpašums apgrūtināts hipo-
tēku parādiem par Ls 3000,—;

3) tas novērtēts pilnā sastāvā
par Ls 1200,—;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 120,—
kā nodrošinājums un jāiesniedz
tieslietu ministra atļauja šā ne-
kustamā īpašuma iegūšanai;

5) šā īpašuma zemes grāma-
tas ved Rīgas-Valmieras zemes
grāmatu nodaļā; 571

6) visām personām, kam ir
tiesības, kas novērš šā īpašuma
publisku pārdošanu, tās jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Rūjienā, 1936. g. 3. aprīlī.
Tiesu izpild. A. Šterns.



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzek-
nes nodaļas prasības piedziņai
1936. g. 24. oktobrī pl. 10 Dau-
gavpils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Boļeslavā Grigorija d. Petuško
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Pasienes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 18369. num. un sastāv no
Litvjaku sādžas zemes 5. viensē-
tās 10,002 ha kopplatībā ar
zemi un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 675,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1200,— Valsts zemes bankai;

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 67,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L. 369

Zilupē, 1936. g. 1. aprīlī. 247
Tiesu izpildītājs K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedziņai 1936. g.
24. oktobrī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos 1. publiskā izsolē
mir. Vikentija Jāņa d.Joničenoka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apriņķī
Pasienes pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 18673. num. un
sastāv no Adamovas sādžas
zemes 3. viensētas 15,507 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1036,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 103,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-'
matu nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā.

Zilupē, 1936. g. 1. aprīlī.
L. 362. 248

Tiesu izpildītājs K. Projums.

Mežu departaments
1936. g. 21. aprīlī, pulksten 11 , Rīgā, Kalpaka bulv. 6. 8. dz.,
izdos jaukta izsolē mazāksolīšanā

mežu nosusināšanas darbus.
1. vienībā.

Ainažu virsmežniecības Ainažu novada kvartālos 120—125,
138—140 un 158; grāvju rakšana 6623 m, 3671 m, pēc aplēses
par Ls 3410. Drošības nauda Ls 170.

2. vienībā.
Ainažu virsmežniecības Rozēnu novada kvartālos 4, 11, 12,

16—19, 26, 27 un 38; grāvju rakšana 7297 m, 9665 m, pēc aplēses
par Ls 7174. Drošības nauda Ls 360.

3. vienībā.
Baldones virsmežniecības Lipšu novada kvartālos 44 un 45;

grāvju rakšana 2044 m, 3544 m, pēc aplēses par Ls 2643.
Drošības nauda Ls 140. 4 vienībā

Bauskas virsmežniecības Lambertes novada kvartālos 39 un
42—49; grāvju rakšana 5957 m, 8128 m, pēc aplēses par Ls 5446..
Drošības nauda Ls 280. g vienībā

Bauskas virsmežniecības Kaucmindes novada kvartālos 1—5
un 7—15, Rundāles novada kvartālos 31 un 32; grāvju rakšana
8552 m, 9301 m, pēc aplēses par Ls 7033. Drošības nauda Ls 360.

6. vienībā.
Bebrenes virsmežniecības Eglaines novada kvartālos 19,

22—24 un 29; grāvju rakšana 4688 m, 6339 m, pēc aplēses par
Ls 4185. Drošības nauda Ls 210.

7. vienībā.
Bērzsīpeles virsmežniecības Pienavas novada kvartālos 41—43,

48—51, 58—62, 63—66, 77 un 78: grāvju rakšana 22.902 m,
38.006 mun nostiprināšanas darbi; pēc aplēses par Ls 24.110.
Drošības nauda Ls 1200. g vjenjļ,ā

Bērzsīpeles virsmežniecības Pienavas novada kvartālos 27,
30—32, 35—40, 44 un 45; grāvju rakšana 11.543 m, 17.805 mun
4 kritņu izbūvi, pēc aplēses par Ls 11.528. Drošības nauda Ls 580.

9. vjenībā.
Burtnieku virsmežniecības Ārciema novada kvartālos 136—139

un 141—143; grāvju rakšana 6135 m, 5673 m, pēc aplēses par
Ls 3824. Drošības nauda Ls 200.

. 10. vienībā.
Burtnieku virsmežniecības Pociema novada kvartālos 86, 90,

91, 94, 95, 99, 100 un 105—109; grāvju rakšana 6676 m, 8496 m,
pēc aplēses par Ls 6491. Drošības nauda Ls 330.

11. vienībā.
Dundagas virsmežniecības Kaugas novada kvartālos 22, 23,

28—32, 37, 38, 49, 50, 69—71, 84—86, 96—98, 44, 60, 61 un 75;
grāvju rakšana 18.588 m, 25.093 mun 3 kritņu izbūvi, pēc aplēses
par Ls 16.202. Drošības nauda Ls 810.

12. vienībā.
Dundagas virsmežniecības Ģipkas novada kvartālos 18—23, 72,

28, 61, 64, 67, 69, 72, 73 un 75; grāvju rakšana 8932 m, 14.011 m,
pēc aplēses par Ls 9240. Drošības nauda Ls 470.

13. vienībā.
Gaujienas virsmežniecības Gaujienas novada kvartālos 149 un

154, Lībukalna novada kvartālos 1, 2, 4—8, 13, 14 un 17—19;
grāvju rakšana 10.887 m, 13.532 m, pēc aplēses par Ls 8899.
Drošības nauda Ls 450. ]4 vienībā

Grīvas virsmežniecības Demenes novada kvartālos 72, 77 un
84—87; grāvju rakšana 7237 m, 10.612 m, pēc aplēses par Ls 6924.
Drošības nauda Ls 350. ]5 vienībā

Inčukalna virsmežniecības Allažu novada kvartālos 72, 79,
88—90, 93, 98, 100—103, 109 un 110; grāvju rakšana 5339 m,
4002 m, pēc aplēses Ls 3424. Drošības nauda Ls 170.

16. vienībā..
Inčukalna virsmežniecības Kangaru novada kvartālos 24, 55,

57—59, 61 un 62, Rembates virsmežniecības Suntažu novada
kvartālos 5, 7 un 14; grāvju rakšana 8541 m, 13.607 mun kritnes
pēc aplēses par Ls 9803. Drošības nauda Ls 490.

17. vienībā.
Gulbenes virsmežniecības Jaungulbenes novada kvartālos

10—13, 16—23, 26—28, 31—36, 44—46^ 54—58, 75—79, 114—136,
138—140, 172—177 un 215, Vecgulbenes novada kvartālos 152,
167 un 182; grāvju rakšana 27.513 m, 47.647 mun kritne, pēc
aplēses par Ls 35.455. Drošības nauda Ls 1700.

18. vienībā.
Gulbenes virsmežniecības Vecgulbenes novada kvartālos 35,

36, 46, 47, 57, 58, 66—73, 78—88, 91, 93—99, 105, 106, 112, 113,
123, 139, 140, 156, 157, 171, 172, 185, 195 un 203, Jaungulbenes
novada kvartālos 13—15 un 25; grāvju rakšana 29.739 m, 56.409 tn3,
kritnes izbūve un nostiprināšanas darbi, pēc aplēses par Ls 52.132.
Drošības nauda Ls 2600.

19. vienībā.
Jēkabpils virsmežniecības Dignājas novada kvartālos 98—101

un 112—116; grāvju rakšana 15.605 m, 16.645 m, pēc aplēses
nar Ls 10.077. Drošības nauda Ls 500.

20. vienībā.
Kandavas virsmežniecības, Sabiles novada kvartālos 3, 4, 7, 8,

13—16, 19, 20, 26—28, 31—33, 38, 39, 43 un 44, Talsu virsmežnie-
cības Stendes novada kvartālos 188, 194, 195, 203, 210, 219, 220,
228, 229 un 238—241; grāvju rakšana 21.825 m, 25.269 mun
2 kritņu izbūve, pēc aplēses par Ls 17.351. Drošības nauda Ls 870.

21. vienībā.
Kuldīgas virsmežniecības Griķu novada kvartālos 28, 33, 34

un 35; grāvju rakšana 2361 m, 2325 m, pēc aplēses par Ls 1826.
Drošības nauda Ls 100.

22. vienībā.
Līvānu virsmežniecības Nīcgales novada kvartālos 15—26,

29 un 30; grāvju rakšana 10.543 m, 8666 m, pēc aplēses par Ls 5419.
Drošības nauda Ls 270.

23. vienībā.
Līvānu virsmežniecības Jersikas novada kvartālos 26—28,

33 35; 1—3, 5—7, 11—14un 30; grāvju rakšana 21.437m, 21.096"m,
pēc aplēses par Ls 13.472. Drošības nauda Lš 680.

24. vienībā.
Liepājas virsmežniecības Gaviezes novada kvartālos 22—25,

37_40, 57—61, 81 un 82; grāvju rakšana 20.637 tn, 24.759 m,
pēc aplēses par Ls 16.250. Drošības nauda Ls 820.

25. vienībā.
Mazsalacas virsmežniecības Mazsalacas novada kvartālos

15 21 47—49, 57 un 58; grāvju rakšana 11.507 m, 15.851 m,
pēc aplēses par' Ls 10.978. Drošības nauda Ls 550.

26. vienībā.

Rembates virsmežniecības Suntažu novada kvartālos 46—48,
56—58 66—68 74—78, 84—86, 92—94 un 102; grāvju rakšana

17.333 'm, 19.122 m, pēc aplēses par Ls 14.259. Drošības nauda
Ls 720. 27. vienībā.

Saukas virsmežniecības Zalaku novada kvartālos 2, 3, 5, 6,
17, 18, 24 un 25; grāvju rakšana 6712 m, 7637 m, pēc aplēses par
Ls ' 5020. Drošības nauda Ls 250.

28. vienībā.
Sēlpils virsmežniecības Sēlpils novada kvartālos 65, 75 76 83

un 84, Švernes novada kvartālos 5—8; grāvju rakšana 17 587 m,
24.382 m, pēc aplēses par Ls 16.389. Drošības nauda Ls 820.

29. vienībā.
Skrundas virsmežniecības Pampāļu novada kvartālos 117,

126, 127, 132 un 133; grāvju rakšana 3972 m, 3382 m, pēc aplēses
par Ls 2506. Drošības nauda Ls 130.

30. vienībā.
Smiltenes virsmežniecības Raunas-Lielmeža novada kvartālos

36, 37 un 56, Vārniņas novada kvartālos 94, 106—108, 114—116
un 118; grāvju rakšana 7971 m, 7921 m, pēc aplēses par Ls 6248.
Drošības nauda Ls 320. 0i -u-31. vienība.

Strenču virsmežniecības Jērcēnu novada kvartālos 3, 8, 13, 17,
21, 28, 42, 45, 46, 48 un 49, Trikates novada kvartālos 3—5; grāvju
rakšana 9463 m, 14.054 m, pēc aplēses par Ls 8154. Drošības
nauda Ls 410. 32 vienIbā

Ugāles virsmežniecības Zūru novada kvartālos 41—43 un 66—69
grāvju rakšana 3022 m, 3328 m, pēc aplēses par Ls 2235. Drošības
nauda Ls 120. 33 viem-bā

Valdemārpils virsmežniecības Vandzenes novada kvartālos
52—54, 63—67. 69, 80—86, 94—99, 104, 105, 110 un 118; grāvju
rakšana 23.282 m, 30.315 mun 4 kritņu izbūve, pēc aplēses par
Ls 20.538. Drošības nauda Ls 1000.

34. vienībā.
Valmieras virsmežniecības Kārķu novada kvartālos 39—43,

64—67, 78—80 un 82; grāvju rakšana 10.014 m; 9841 m, pēc ap-
lēses par Ls 6905. Drošības nauda Ls 350.

35. vienībā.
Viļēnu virsmežniecības Eleonoras novada kvartālos 102—106,

110—115 un 121—123; grāvju rakšana 9066 m, 11.300 m, pēc
aplēses par Ls 7192. Drošības nauda Ls 360.

Departaments patur sev tiesību, vajadzības gadījumā, no
izsoles noņemt kuru katru vienību.

Izsole var piedalīties mutiski vai rakstiski, iesniedzot rakstiskos
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
39.-—42. p. noteiktā kārtībā pirms mutiskās izsoles sākšanās.

Nodrošinājumam, naudas vietā, pieņems arī: I) Latvijas bankas
Latvijas kredītbankas vai Latvijas zemnieku kredita bankas galvo-
jumus, 2) 1931. gada iekšējā ceļu aizņēmuma obligācijas ar prēmijām,
3) Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes, 4) Valsts zemes bankas
ķīlu zīmes, 5) Valsts kreditzīmes un 6) pašvaldību krājkašu krāj-
grāmatiņas un noguldījumu zīmes ar krājkašu attiecīgiem paziņo-
jumiem.

Slēgtas aploksnes un drošības naudas komisija pieņems sākot
no pīkst. 10. Tuvākas ziņas un noteikumi Dzirnavu ielā 31, 7. dz.,
4. stāvā, tālrunis 32541. ' 563zo

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Meža ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības piedziņai 1936.g.
24. oktobrī pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā
izsoīē Staņislava Ādama dēla
Matuļenko nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Istras pag., ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 14703.
num. u sastāv no Perdeļu
sādžas zemes 9. viensētas,
5,659 ha kopplatībā ar zemi
un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 508,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 50,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadījumos,
kadtāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemesgrāmatu
nodaļā. L. 533

Tiesības, kas novērš šās ne-
kustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 251

Zilupē, 1936. g. 1. aprīlī.
Tiesu izpildītājs K- Projums.

.-a— ii i iii i»

"titiā iestāšu
Blmdin&ļMwni.

* —.' .i. ?? /

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1936. g. 17. aprīlī,
pīkst. 10, Rīgā, m. Pils ielā 13,
5. dz., 1. Vidzemes kredītsabiedrī-
bas prasības piedziņas lietā pārdos
atklātā vairāksolīšanā Alfrēda
Kremberga kažoku, radioaparātu,
mūzikas instrumentus un notis,
kas novērtēti par Ls 605. Pārdo-
damās mantas apskatāmas izsoles
dienā un laikā uz vietas. 500o

Rīgā, 1936. g. 2. aprīli.
1. iec. priekšn. v. Eltermanis.

Jēkabpils pilsētas vai
paziņo, ka š. g. 15. apr. pīkst. 11,
Jēkabpils pilsētas valdes telpās,
Lielā ielā 202,

iznomās vairāksolīšanā
JēkabpilsunKrustpils Dauga-
vas pārceltavas izmantošanu

uz vienu gadu.
Izsolē piedaloties, jāiemaksā

Ls 500,— drošības nauda, kas
pēc izsoles apstiprināšanas jā-
papildina līdz 10% no nosolītās
summas. Ar izsoles noteiku-
miem var iepriekš iepazīties Jē-
kabpils pilsētas valdes kancele-
jā, darba laika. 452g

Jēkabpilī, 1936. g. 2. aprīlī.
Pilsētas galva (paraksts).
Sekretārs E. K o r n e t s.

Latvijas universitāte izsludina
par nederīgu studenta Mierval-
da Cīruļa nozaudēto leģitimā-
cijas 15953. karti. 463g

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
{kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas, Ernesta Bensona un
Miķeļa Novikova prasību pie-
dziņai 1936. gada 24. oktobrī
plkšt. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē
pārdos 1. publiskā izsolē Boļeslavā
Ādama d. Žibenka tiesības uz
>/3 daļu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Ludzas apr.
Pasienes pag. un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 14286. num.
un sastāv no Pasienes pag.
Kastričinas sādžas 19. viensētas,
9,896 ha platībā ar zemi un
ēkām;

2) visas nekustamās mantas
izsoles vērtība Ls 1780,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda novērtējuma — '/s
daļas desmitā daļa — Ls 59,34
un jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tajos gadīju-
mos, kad tāda pec likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
?dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš, šās ne-
kustamās mantas pārdošanu jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Zilupē, 1936. g. 1. aprīlī.
L. 504 249

Tiesu izpild. K. Projums.

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
<kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
riod. prasības piedziņai 1936. g.
24. oktobrī, pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos 1. publiskā izsolē
Pētera Pētera d. Oaka nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pag., ie-
rakstīta - zemesgrāmatu reģistra
17620. num. un sastāv no Rja-
bovas sādžas 40. viensētas,
6,400 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 649,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1100,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šībasnauda novērtējuma desmitā
daļa — Ls 64,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
podamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemesgrāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas novērš šās
nekustamās mantas pārdošanu,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. L. 530

Zilupē, 1936.g.l. aprīlī. 250
Tiesu izpildītājs K Projums.

Liepājas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšn. paziņo, ka 1936.
gada 25. apr. pīkst. 10, Gramz-
das pagastā pie pagasta nama,
saskaņā ar Liepājas 2. iec. no-
dokļu inspektora 1935. g. 26. no-
vembra 8612. rakstu pārdos
otrreizējā atklātā vairāksolīša-
nā Jura Valtera rakstāmmašīnu
un medību bisi. kas novērtētas
par Ls 470,—. _

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 6675. 450g

Priekule, 1936. g. 2. aprīlī.
2. iec. priekšn. (paraksts).

Daugavpils pilsētas valdes
saininiecibas nod. telpas 1936. g.
20. apr. pīkst. 10 jauktā izsolē,
(kā mutiski, tā arī ar slēgtu ap-
lokšņu iesniegšanu)

iznomās tirgus nodevas
iekasēšanas tiesības

uz 3 gadiem no 1936. gada
15. maija.

Drošības nauda Ls 500,—.
Ar izsoles noteikumiem var

iepazīties saimn. nodaļā darb-
dienās, darba laikā. 454g

Pilsētas valde.
tiuias Vitiue i/siiiuhli

pag. .

par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi MP & 004104/1322,
ko šī pag. valde 1928. g. 19. apr.
izdevusi Ignatam Andžanam.

Bīriņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto zirga
pasi 712/34160, ko Ropažu pag.
valde 1928. g. 31. dec. izdevusi
Ernestam Briedim. 42212b

laists cukura monopola pāivai
1936. g. 15. aprīlī, pīkst. 10, Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3, 7. dz.,

Uzdos rakstiska izsolē!
Jelgavas cukurfabrikas galdnieku darbnīcas,
netīruma % noteikšanas, labierīcību un strād-
nieku garderobes telpu izbūves būvdarbus.

Izsoles nodrošinājums Ls 2600,—.
Ar izsoles un techniskiem noteikumiem, projektu un darbu

aprakstu var tuvāk iepazīties Valsts cukura monupola pārvaldē,
Rīgā, L. Smilšu ielā 1/3, 7. dz. no pīkst. 9—15. 547

Mežu departaments
š. g. 17. aprīlī izdos rakstveida izsolē

gulšņu un dub. gulšņu izvilkšanu krastā no plostiem,
uzkraušanas, gremzdošanas, pārgremzdošanas- tīrīšanas,
šķirošanas, trafarēšanas, pēc vajadzības galu apzāģēšanas
un skaldņu pietēšanas un dubultgulšņu pārzāģēšanas darbus
Dzelzceļu virsvaldes T. M. laukumā pie Rīgas sūcinātavas.

Cena uzrādāma par katru darbu un katru sortimentu atse-
višķi. Krastā jāizvelk apm. 70000 gab. platceļu gulšņi.

Piedāvājumi līdz ar drošības naudu Ls 300,— slēgtā aploksnē
iesniedzami š. g. 17. aprīlī līdz pīkst. 12. — Mežu departamentam,
Rīgā, Kalpaka bulv. 6, dz. 10, 4. ist., kur dabūjami arī fuvāki
paskaidrojumi. Pie līguma slēgšanas drošības nauda papildināma
līdz Ls 1300,—. 502 Mežu departaments.

Līvānu virsmežniecība
1936. g. 15. aprīlī, pīkst. 12, Līvānos, Stacijas ielā 3, virsmežnie-
cības kancelejā, noturēs rakstveida sacensību
uz saimnieciskā kārtā sagatavoto materiālu nopludināšanu

no še minētām vietām līdz Rīgai:
1. vienība: a) apmēram 535 mlapu koku baļķu un kluču,

apm. 300 steru stutmalkas, apm. 75 steru papīrmalkas, kas at-
rodas uz Daugavas krasta pie ,,Buivišķu" ciema, un

b) apm. 300 mskuju koku baļķu, kas atrodas uz Daugavas
krasta Kurzemes pusē, dažus kilometrus augstāk.

2. vienība: a) apm. 25 mlapu koku baļķu un kluču, kas
atrodas uz Daugavas krasta pie „Qasparu" ciema,

b) apm. 70 mlapu koku baļķu un kluču, apm.110mskuju koku baļķu un apm. 40 slīperu, kas atrodas uz Daugavas
krasta mežziņa dienesta zemes pie Jersikas ciema.

3. vienība: a) apm. 240 mlapu koku baļķu un kluču, kas
atrodas uz Daugavas krasta pie Līvānu muižas, un

b) apm. 200 mskuju koku baļķu, kas atrodas Vandāņu
krautuvē uz Daugavas krasta Kurzemes pusē.

Cena jāuzrāda atsevišķi skuju un lapu koku baļķiem un
klučiem par . l m, stut- un papīrmalkai par 1 steru un slīperiem
par 1 gab.

Rakstiski piedāvājumi ar Ls 2,— zīmognodevu jāiesniedz
virsmežniecības kancelejā š. g. 15. aprīlī, pīkst. 12, slēgtās aploksnēs
ar uzrakstu, ,,1936. g. 15. aprīļa sacensības komisijai".

Piedāvājumam jāpievieno drošības nauda, garantijas vai
vekseļi ar 2 drošu galvenieku parakstiem , 10% no piedāvājuma
summas.

Virsmežniecība patur tiesības izsludinātās vienības noņemt
no sacensības izdot darbus spējīgākiem piedāvātājiem pēc saviem
ieskatiem un grozīt plūdināmo materiālu vairumu.

Tuvāki noteikumi virsmežniecības kancelejā.
545 Līvānu virsmežniecība.



Daugavpils pilsētas valdes
saimniecības nodaļas telpas
1936g. 15. aprīlī izdos jauktā
mazaksolīšana (ka mutiska, ta
arī ar slēgtu aplokšņu iesnieg-
šanu)

še minēto produktu piegādi
pilsētas iestāžu vajadzībām
1 gada laikā no 1936. g. 1. mai-
ja līdz 1937. g. 1. maijam:

1) liellopu gaļas, tauku un
kaulu piegādes — izsoles sā-
kums pīkst 10;

2) cūkgaļas un cūkas speķa
piegādes — pīkst. 11;

3) dažādu šķiru maizes pie-
gāde — pīkst. 12.

Drošības nauda Ls 1000.— uz
katru piegādi.

Ar mazāksolīšanas noteiku-
miem var iepazīties saimniecī-
bas nodaļā darbdienās, darba
laikā. 453g

Pilsētas valde.

f \
3>a£ādi

sludinājumi.
L i

Akc. sab.
Pirmās Latvijas gumijas fabr.

„Varonis"
valde uzaicina sabiedrības akcio-
nārus uz

kārtējo vispārējo sapulci.
1936. g. 28. aprīlī, Rīgā, Brīvības
ielā 149, pīkst. 17, valdes telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) 1935. gada darbības pārskats,

revīzijas komisijas ziņojums,
bilances un peļņas un ' zaudē-
jumu rēķina apstiprināšana;

3) valdes un revīzijas komisijas
locekļu vēlēšanas;

4) ziņojumi un priekšlikumi.
499 Valde.

Rīgas vispārējā kalpotāju arteļa
„EKSPRESS"

ārkārt. pilna biedru sapulce
notiks 18. aprīlī pīkst. 9, L. Zir-
gu ielā 17, arteļa augšēja zāle.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) nekustama īpašuma pārdo-

šana;
3) nekustama īpašuma pirk-

šana;
4) nekustama īpašuma pārdo-

šanas - pirkšanas komisijas
vēlēšana.

Ja š. g. 18. aprīlī pīkst. 9, ne-
būs sanācis vajadzīgais statū-
tos noteiktais biedru skaits, tad
nākošā dienā, svētdien, 19. ap-
rīlī pīkst. 9, notiks otrreizēja
sapulce turpat; tā bus pilntie-
sīga pie katra biedru skaita, un
šīs sapulces lēmumi būs galīgi.

Rīgas vispārējais kalpotāju
520g artelis „Ekspress".

Rūpniecības akc. sab.
„PILOT-RĪGĀ"

saskaņā ar statūtu 23. 8 sasauc
kārt. visp. akcionāru sapulci
1936. g. 28. aprīlī pīkst. 17.30,
Rīgā, L. Altonavas iela 43.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šanas:
2) pārskats par iepriekšējo

gadu izskatīšanu, valdes un
revīzijas komisijas ziņojumi;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 487g

Rīgā, 1936. g. 2. aprīlī.
Valde.

Rūpniecības paju sabiedrības

„MODELLO"
valde sasauc

dalibn. kārt. pilnsapulci
1936. g. 30. aprīlī, pīkst. 18,
Rīga, Reveles iela 59.

Dienas kārtība:

1) Sapulces amatpersonu vēlē-
šana;

2) 1935. g. pārskata un bilances
nolasīšana un apstiprināša-
na, un valdes atsvabināšana
no atbildības;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.
490g Valde.

Rīgas pils. kredītbiedrības
paziņojums.

Kredītbiedrības izlaisto

Ķīlu zīmju 54. Izlozi
Rīgas pilsētas kredītbiedrības
valde izdarīs publiski š. g. 8.aprīlī,
pīkst. 9.15, savās telpās, Rīgā,.
L. Smilšu ielā 27. Valde.

Ceļu izbūves un satiksmes
Latvijas akc. sab. „Cislas"

valde
paziņo, ' ka sabiedrības akcio-
nāru sapulce nolēmusi firmu
likvidēt un iecēlusi likvidācijas,
komisiju ar sēdekli Rīgā, Tēr-
batas iela 33/35, 35. dz.
419g Valde.

S'ēgtā kooperatīva
Liepas patērētāju biedrība

likvidātore,
uz noteikumu par kooperatīvām;
sabiedrībām un to savienībām;
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņai
savus prasījumus pret kooperatīvu;
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas ,,Vald. Vēstn."; ter-
miņā nepieteiktie prasījumi zau-
dēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildīs
orgānus nodot viņai visus prasī-
jumus, pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedziņa jau uzsākta.
317o Likvidātore O. Pūriņa,

Rīgā, Dzirnavu ielā 68..

Slēgtā kooperatīva
Katrīnes patērētāju biedrība

„Pamats" likvidātore,
uz noteikumu par kooperatīvām
sabiedrībām un to savienībām
(Lik. kr. 1934. g. 317) 81. un
82. p. pamata, uzaicina šī koope-
ratīva kreditorus pieteikt viņai:
savus prasījumus pret kooperatīvu.
1 mēneša laikā pēc šī sludinājuma
ievietošanas „VaId. Vēstn."; ter-
miņā nepieteiktie prasījumi zau-
dēs spēku.

Tāpat uzaicina visus izpildu
orgānus nodot viņai visus prasī-
jumus pēc kuriem pret šo koope-
ratīvu piedzi ņa jau uzsākta.
318o Likvidātore O. Purina ,.

Rīgā, Dzirnavu ielā 68.

Savienība

..Zemgales lauksaimniecības
(enlfiieola"

ir nozaudējusi reģistrēta
statūtu oriģinālu, kuri*

skaitīt par nederīgu.
42937 Valde.
Latgales putnkopības biedrība

„ZELTA OLA"
likv. valde š.g. 19. apr. pīkst. 10r
Jaunlatgale, Ganību ielā 7, pār-
dos atklāta vairāksolīšanā mi-
nētai biedrībai piederošo zemes
gabalu ar nosaukumu „lmanta"
241F, 10,1 ha platība, uz kura
atrodas malkas mežs, dzīvoja-
ma māja un pagrabs.

Izsoles sākšanai nolikta 500O>
latu pamatvērtība, no kādas
summas pirms izsoles sākšanās-
dalībniekiem jāiemaksā 10°/<f
drošības naudas. 404g

Sīkākas ziņas par izsoli sa-
ņemamas Ganību ielā 7.

Jaunlatgale, 1936. g. 2. aprīlī..
Likv. vaid. priekšs. (paraksts).

Loceklis J. Gorbačovs.

Jaunkalsnavas piensaimn.
sabiedrība

savā 1936. g._ 29. marta pilnā
biedru sapulce vienbalsīgi no-
lēma apvienoties ar Bērzaunes
draudzes piensaimnieku sabied-
rību, pārņemot pēdējās aktīvus
un pasīvus. 465g

Valde.

Rrieuu-Baltijos
Kuģniecības akc. sabiedr.

pilna sapulce
notiks trešdien, 1936. gada
6. maija pīkst. 17, sabiedrības
telpas 11. Novembra bulv. 9.

Dienas kārtība:
1) 1935. g. pārskats un likvidā-

cijas komisijas ziņojums;
2) revīzijas komisijas atsauk-

sme ;
3) lēmums par akcionāriem iz-

maksājamam summām;
4) Priekšlikumi un paziņojumi.

Akcionāri, kas vēlas piedalī-
ties sapulcē, tiek lūgti uzrādīt
valdei savas akcijas vai banku
apliecības ne vēlāk kā 7 dienas
pirms pilnas sapulces sanāk-
šanas. 423g

Likvidācijas komisija.

SUauoBS izglītības iffias
likvidācijas komisija

pārdos vairāksolīšanā
š. g. 14.aprīlī, pulksten 14, Maz-
straupes pilī,

biedrības kustamo manto.
611 Likvidācijas komisija.

Tirdzniecības un rūpniec. akc. sab.
„Brāļi Berkovičs"

valde paziņo, ka 1936. gada
30. apr. pīkst. 19, sabiedrības
telpās, Rīgā, Merķeļa ielā I,
notiks
kārt. vispār, akcion. sapulce.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšana;
2) valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi;
3) 1935. g. pārskata un bilances

apstiprināšana;
4) peļņas sadalīšana:
5) 1936. g. budžets un darbības

plāns;
6) vēlēšanas;
7) dažādi jautājumi.
42 lg Valde.

Baltijas Miappieīisajs.
kārtējā uispārējā sapulce
notiks 1936. g. 30. apr. pīkst. 17,
sabiedrības telpas, Rīgā, L.
Smilšu ielā 23/25.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi;
2) 1935. g. darbības pārskata

un bilances pieņemšana un
apstiprināšana un ar to sais-
tītie jautājumi;

. 3) vēlēšanas;
4) valdes pilnvarošana nekus-

tamu īpašumu iegūšanai un
pārdošanai;

5) akcionāru priekšlikumi un
dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, saskaņā ar
statūtu 55. §, jāuzrāda savas
akcijas vai kvītis par to no-
guldījumiem vietējās bankās
7 dienas pirms sapulces sabied-
rības telpās. 468g

Valde.
Rīgas svina un cinkkrāsu

rūpniecības akc. sab.
valde uzaicina sabiedrības ak-
cionārus uz

kārtējo vispārējo sapulci
š. g. 30. aprīlī pīkst. 12, valdes
telpās, Rīgā, Kr. Barona
ielā 130.

Dienas kartība:
1) Sapulces priekšsēdētāja un

sekretāra vēlēšana;
2) 1935. g. darbības pārskats

un bilance;
3) revīzijas -komisijas ziņojums;
4) direkcijas atsvabināšana no

atbildības;
5) peļņas sadalīšana;
6) šī gada budžets;
7) vēlēšanas;
8) priekšlikumi un pieprasījumi.-

Statūtu 52. §. Bezvārda ak-
cijasdod balsstiesības tikai tad,
ja tas iesniegtas sabiedrības
valdei vismaz 7 dienas pirms
vispārējas sapulces sanākšanas
un nav ņemtas atpakaļ pirms
sapulces beigām. Akciju vietā
var uzradīt apliecības (kvītis),
ka akcijas nodotas glabāšanā
vai ieķīlatas _ valsts vai arī iekš-
zemes privātas kredītiestādēs,
vai arī Deutsche Bank & Dis-
conto-Gesellschaft, Berlin, W 8
un Schweizerische Kreditan-
stalt, Basel. 472g

Valde.
ts tipogrāfijā.

Miltu rūpniecības
un tirdzniecības akc. sab.

..VIKTORIJA"
valde uzaicina akcionārus uz

kārt. visp. akcionāru sapulci
1936. g. 29. aprīlī, pīkst. 19, akc.
sab. telpās, Rīgā, Dzirnavu ielā
163/165.

Dienas kārtība:
1) valdes un revīzijas komisijas

ziņojumi;
2) 1935. g. bilances un pārskata

apstiprināšana;
3) valdes atsvabināšana no at-

bildības par 1935. g. darbību;
4) 1936. g. budžets;
5) valdes locekļu, viņu kandi-

dātu un revīzijas komisijas
locekļu vēlēšanas;

6) dažādi jautājumi. 424
Akc. sab. ..VIKTORIJA-'

Būvju un tirdzniecības akc. sab.
„TERRA NOVA"

kārtējā uispārējā sapulce
notiks 1936. g. 28. apr. pīkst. 17,
Rīga, L. Smilšu ielā 23/25.

Dienas kārtība:
1) Valdes un revīzijas komisi-

jas ziņojumi;
2) 1935. g. darbības pārskata

un bilances pieņemšana un
apstiprināšana un ar to sais-
tītie jautājumi;

3) vēlēšanas:
4) direkcijas pilnvarošana ne-

kustamu īpašumu iegūšanai
un pārdošanai;

5) akcionāru priekšlikumi un
dažādi jautājumi.

Akcionāriem, kas vēlas pie-
dalīties sapulcē, saskaņā ar sta-
tatu 55. S, jāuzrāda savas ak-
cijas vai kvītis par to noguldī-
jumiem vietējas bankās 7 die-
nas pirms sapulces sabiedrības
telpas. 469g

Valde.

Tirdzniecības un rūpniecības
akciju sabiedrības

„fl. M. SciimiC
valde uzaicina akcionārus uz

uārt. visu. akcinnāru sapulci.
1936. g. 28. aprīlī, pīkst. 12, akc.
sabiedr. telpās, Rīgā, i. Smilšu
ielā 12/14.

Dienas kārtība:
1) Bilances un pārskata apsti-

prināšana par 1935. g.darbību;
2) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
3) tekošā gada budžets;
4) vēlēšanas;
5) nekustamu īpašumu iegūšana,

apgrūtināšana ar hipotēkām
un atsavināšana;

6) dažādi jautājumi.
467 Valde.

Reliģiskās apvienības
„Ev. Jēzus draudzes locekļi"
tiek uzaicināti uz

pilnu saņutei
š. g. 19. aprīlī pīkst. 11, Rīgā,
Aizsargu iela 11.

Dienas kārtība:
1) Garīgs ievads;
2) paziņojums par apvienības

slēgšanu;
3) apvienības likvidācijas plāna

apstiprināšana;
4) jautājumi un priekšlikumi:
5) garīgs noslēgums.
509. Apvienības valde.

Pirmā Rīgas savstarpējā
kredītbiedrība

noturēs š. g. 22. aprīlī pīkst. 19,
biedrības telpās, Rīgā, L. Smil-
šu ielā 8/10,

kārtējo delegātu sapulci.
Dienas kārtība:

1) Sapulces vadītāja vēlēšana;
2) 1935. g. pārskats;
3) padomes un revīz. komis. zi-

ņojumi ;
4) valsts saimniec. depart. 1935.

gada 21. nov. raksta nola-
sīšana par izdarīto revīziju;

5) statūtu grozījumi;
6) vēlēšanas;
7) priekšlikumi un ziņojumi.
510g Valde.
Latvijas sēkiaudzētāju paju savien,

likvidācijas komisija sasauc

pilnu biedru sapulci
1936. g. 28. apr. pīkst. 17, likvi-
dācijas komisijas telpas Rīga,
Elizabetes ielā 37, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatpersonu vē-

lēšanas;
2) likvidācijas komisijas ziņo-

jums;
3) dažādi jautājumi un priekš-

likumi;
4) jautājums par firmas galīgu

likvidāciju. 420g
Likvidācijas komisija.

Valtera un Rapas akc. sab.
Rīgā, Teātra ielā 11,

kārtēja pilnsapulce
š. g. 28. aprīlī pīkst. 19, akc.
sab. telpas.»

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1935. g. darbības pārskata

un revīzijas komisijas ziņo-
jums;

3) tīrās peļņas sadalīšana;
4) 1936. g. budžets un darba

plāns;
5) priekšlikumi un ziņojumi;
6) vēlēšanas.

Piezīme 1. Ja sapulcē neie-
rastos statūtos paredzētas ak-
cionāru skaits, otra sapulce no-
tiks š. g. 14. maijā pīkst. 19
turpat.

Piezīme 2. Saskaņā ar sta-
tūtu 31. § uz vārdu izrakstītu
akciju īpašnieki bauda pilnā sa-
pulcē balsstiesību, neiesniedzot
savas__akcijas. Lai akciju uz uz-
rādītāju īpašnieki iegūtu balss-
tiesību, jāiesniedz sabiedrības
padomei reģistrēšanai ne vēlāk
ka 7 dienas pirms pilnas sapul-
ces. Pašu akciju vietā var ie-
sniegt valsts un valdības apstip-
rinātu iekš- un ārzemes kredīt-
iestāžu apliecības, ka akcijas
pieņemtas glabāšanā vai ieķī-
lātas. 498g

Padome.

Daugavpils pilsētas valdes
saimniecības nodaļas, telpas
1936. g. 20. aprīlī pīkst. 11, iz-
dos mazaksolīšana, kā mutiskā,
ta arī ar slēgtu aplokšņu ie-
sniegšanu
tirgus laukumu, šosejas un
Vienības tilta puses aplaistī-

šanas darbus
1936. g. vasaras sezonā.

Drošības nauda Ls 100 .
Ar mazāksolīšanu noteiku-

miem var iepazīties saimniecī-
bas nodaļā darbdienās, darba
laikā. 455g

Pilsētas valde.

Iekšlietu ministrijas pasu no-
daļa izsludina par nederīgu no-
zaudēto Rīgas pref. 1928. gada
10. maijā Vladimiram Šepingam
izdoto Latv. iekšz. pasi BJ
?Na 002873/153240. 348g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R .N» 90236/
84232, ko Rīgas darba nodaļa
1932. g. 25. VI izdevusi Rein-

' holdam-Fricim* Zaķim. 462g

Dzelzceļu virsvalde izsludina
par nederīgu nozaudēto 2. kla-
ses 12 mēnešu 135. biļeti, ko
1936. g. 3. janv. Priedaines sta-
cija izdevusi Nikolajam Alber-
tam braukšanai starp Priedaini
un Rīgas pas. stacijām. 526g

Gauru pag. valde izsludina
par nederīgu Latvijas pasi ser. KP
M 017660/860, ko šī pag. valde
1928. g. 14. martā izdevusi
Marijai Romanovs. 42215b

Jelgavas apr. polic. 5. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgu Nansena sertifikātu 63. per-
sonas apliecību, ko Jelgavas
apr. priekšn. 1926. g. 30. janv.
izdevis Žanim Jansonam.

Kalvenes pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara
klausīb. 3015. apliecību, ko Aiz-
putes-Kuldīgas kara apr. priekšn.
1936. g. 22. janv. izdevis Ernes-
tam Hartmanim. 42077b

Neretas pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto 6898.
kara klausības apliecību, ko
10. Aizputes kājn. pulka komand.
1931. g. 20. aug. izdevis Jānim
Jorģa d. Osītim. 42073b

Sātiņu pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšz. pasi LZ M 005520, ko
Cieceres pag. valde 1928. g.
15. jūnijā izdevusi Annai-Marijai
Zomrovskis, dzim. Arājums.

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nozau-
dētiem un nederīgiem: 1) Latv.
iekšz. pasi BZ Hs 005527/32626,
ko Liepājas pref. 3. iec. priekšn.
1928. g. 3. apr. izdevis Marijai
Ģermānis, dzim. Dimants;
2) Latv. iekšz. pasi NJM>000228/
1227, ko Madonas apr. policijas
1. iec. priekšn. 1928. g. 16. aug.
izdevis Emmai-Elīzai Dzērve;
3) karaklausības 6557. apliecību,
ko 1930. g. 12. febr. Rīgas kara
apr. priekšn. izdevis Krišiānim-
Oskaram Freimanim; 4) Nan-
sena sertifikātu 17/7804. III, ko
Madonas apr. priekšn. 1934. g.
14. febr. izdevis Natālijai Ru-
bans. 43036g

Tirdzniecības uu rūpniec. akc. sab.

„0. J. KELLER"!
kārt. akcionāru pilna sapulce
notiks 1936. g.29. aprīlī, pīkst. 14,
Rīgā, Teātra ielā 9.

Dienas kārtība:
1) ziņojumi par 1935. darbības

gadu;
2) 1935. g. darbības pārskata un

bi ances pieņemšana un ap-
stiprināšana un direkcijas at-
svabināšana par norēķiniem;

3) 1936. g. darbības plāns un
budžets;

4) vēlēšanas;
5) dažādi jautājumi.

478 Valde.

Akc. sab. „FOX-FILM"
saskaņā ar statūtu 21. un 23. $
sasauc
kārt. visp. akcionāru sapulci
1936. g. 29. aprīlī pīkst. 17,30,
Rīga, Skolas iela 3a.

Dienas kārtība: _
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) iepriekšējā gada pārskata

izskatīšana, valdes un revī-
zijas komisijas ziņojumi;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 486g

Rīgā, 1936. g. 3. aprīlī.
Valde.

Tirdzniecības un rūpniec. akc. sab.

„3. Bujanovers"
valde sasauc

akc. kārtējo pilnsapulci
1936. g. 29. aprīlī pīkst 18, Rīga,
Kramu ielā 10.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1935. g. pārskata un bilances

izskatīšana un apstiprinā-
šana un valdes atsvabināša-
na no atbildības;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi. 489g

Valde.

Finieru rūpniecības akc. sab.

„Hovša un Michelson"
sasauc akcionārus uz
kārtēju pilnsapulci
1936. g. 30. aprīlī, pulksten 17,
Rīgā, Patversmes ielā 21.

Dienas kārtība:
1) sapulces darbinieku vēlēšana;
2) 1935. g. pārskata un bilances

izskatīšana un apstiprināšana
un valdes atsvabināšana no
atbildības par 1935. g. dar-
bību;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi.

488 Valde.

Ceļu izbūves un satiksmes
Latvijas akc. sab. ,,0'slas"
likvidācijas komisija paziņo par
darbības uzsākšanu un uzai-
cina visus kreditorus pieteikt
savas prasības 1 mēneša laikā
pēc šī sludinājuma ievietošanas
„Vaļd. Vēstn.", adresējot tos:
Rīgā, Tērbatas ielā 33/35, dz. 35.
418g Likvidācijas komisija.

Latvijas tautas universitātes
stud. biedr. Concordia

Viktoria
likvidējas un uzaicina visus;
biedr. debitorus, kreditorus urt
mantas turētājus pieteikties lik-
vidācijas valdei Rīgā, Karlines;
ielā 13, 19. dz. 1 mēneša laikā
pec šī sludinājuma ievietošanas;
„Vald. Vēstn." 480g

Likvidācijas valde.

Alus un iesalu rūpniecības
akc. sab.

,.UVONIDA "
uzaicina akcionārus ierasties uz

kārtējo akcionāru sapulci
1936. g. 30. aprīlī, pīkst. 17,
Rīgā, L. Maskavas ielā 239/243.

Dienas kārtība:
1) sapulces amatu personu vēlē-

šana;
2) 1935. g. pārskata apstipri-

nāšana un revīzijas komisijas
ziņojums;

3) vēlēšanas;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. ' 476 Valde.

Savienoto ādu fabriku a/s
OSKARS VILDENBERGS , Rīgā,

kārt. akcionāru sapulce
notiks 1936. g. 30. apr.plkst, 16,
fabrikas kantora telpas, Baus-
kas ielā 10/18.

Dienas kārtība:
1) Sapulces darbinieku vēlē-

šana;
2) 1935. g. pārskats un norē-

ķins;
3) revīzijas komisijas ziņojums;
4) valdes atsvabināšana no at-

bildības;
5) 1936. g. budžets;
6) velēšanas;
7) dažādi priekšlikumi un jau-

tājumi. 477g
Valde.

Tirdzniec. un rūpniec. akc. sab.
„€en#r«miHi"

sasauc

kārtējo vispārējo akcionāru
sapulci

1936. g. 30. apr. pīkst. 13, sa-
biedrības valdes telpas Rīga,
Kalpaka bulv. 4.

Dienas kārtība:
1) Sapulces amatu personu vē-

lēšana:
2) valdes ziņojumi par 1935. g.

darbību;
3) revīzijas komisijas ziņojumi;
4) 1935. g. pārskata apstiprinā-

šana un valdes atsvabināša-
na no atbildības;

5) 1935. g. peļņas sadalīšana:
6) 1936. g. izdevumu budžets:
7) valdes, valdes kandidātu un

revīzijas komisijas vēlēša-
nas;

8) dažādi jautājumi un priekš-
likumi. 475g

Valde.
Iespiests Vāls

Maksātnespējīgās parādnieces
tirdzniecība Dāvida Akselroda
konkursa valde sasauc

OTRREIZĒJU KREDITORU
SAPULCI

1936. g. 16. apr. pīkst. 18, kon-
kursa valdes telpas Rīga, L.
Smilšu iela 18, 1. dz.

Dienas kārtība:
1) pretenziju pārbaudīšana:
2) prasība pret Latvijas kre-

dītbanku kā Rīgas kredīt-
bankas likvidatori;

3) dažādi jautājumi. 484g
Konkursa valde.

Tukuma-Talsu apr. pol. 1. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās Latv. iekšz.
pases: I) ser. LJ JVģ 024221, ko
Vircavas pag. valde 1927. gada
2. dec. izdevusi Elizabetei-Kat-
rinei Krūmiņš, dzim. Vesmanis,
2) ser. BA N< 003339, ko Rīgas
pref. 12. iec. priekšn. 1928. g.
26. apr. izdevis Arvedam Bēr-
ziņam, un 3) ser. NM Ni 000935,
ko Kaunatas pag. valde 1929. g.
22. apr. izdevusi Sofijai Dzer-
gačs-Silovs. 43035g

Valkas apr. polic. 2. iec. priekšn.
izsludina par nederīgu Latvijas
pasi PV .1» 015861/2818, ko viņš
1932. g. 20. janv. izdevis Al-
frēdam Ieviņām. 42699b

Bērzaunes draudzes pien-
saimnieku sabiedrība

savā 1936. g. 29. marta pilnā
biedru sapulcē vienbalsīgi no-
lēma ar aktīvu un pasīvu pie-
vienoties Jaunkalsnavas pien-
saimnieku sabiedrībai. 466g

Bērzaunē. 1936. g. 29. marta.
Valde.


	Valdības Vēstnesis no. 80 06.04.1936�ଘ�$桭瑸쎘㥏��
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi�s�������������
	Article
	Article
	Article
	Nekustamas mantas saraksts,
	Section
	Iekšzeme.
	Māksla.�猀㘱〰㝡
	RĪGA.���e.
	Article
	KURSI.
	Article
	Telegrammas.
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 7
	Adv. 3 Page 7
	Adv. 4 Page 7


